
г.Могилев
10-12.05.2019

Спартакиада Могилевской области 
среди ДЮСШ, СДЮШОР 

по легкой атлетике 
(юноши, девушки 2004-2005 гг.р.)



  :Главная судейская коллегия

  :Главный судья соревнований  . .Семенов О П /с с .г Могилев

  :Главный секретарь соревнований  . .Сусленкова Е В ВНК .г Могилев

.  :Зам главного судьи  . .Борисов А Н НК .г Могилев

.  :Зам главного секретаря  . .Корнеенко Е А ВНК .г Могилев

DNS не стартовал
DNF сошел (справка)
NM нет результата
DQ дисквалификация



10-12.05.2019

Спартакиада Могилевской области среди ДЮСШ, СДЮШОР по легкой атлетике 
(юноши, девушки 2004-2005 гг.р.) г.Могилев

Эстафета 100м+200м+300м+400м. Юноши
М

ес
то

№ Фамилия, имя спортсмена Город/Школа Результат

ра
зр

яд

оч
ки

1 9-ДЮСШ "Марафон" 2.17,8 3 8

2 3-ДЮСШ-1 г.Бобруйск 2.17,8 3 7

3 2-ДЮСШ Климовичи 2.28,7 2юн 5

4 14-ДЮСШ Славгород 2.29,0 2юн 4

5 15-ДЮСШ Круглое 2.37,4 2юн 6

Забег 1 Начало: 13:35 5/12/2019

Д
ор

ож
ка

№ Фамилия, имя спортсмена Город/Школа Результат

Ре
ак

ци
я

2 2-ДЮСШ Климовичи 2.28,7

3 14-ДЮСШ Славгород 2.29,0

1 15-ДЮСШ Круглое 2.37,4

Забег 2

Д
ор

ож
ка

№ Фамилия, имя спортсмена Город/Школа Результат

Ре
ак

ци
я

1 9-ДЮСШ "Марафон" 2.17,8

2 3-ДЮСШ-1 г.Бобруйск 2.17,8

4
8
1

10

Боровцов Никита
Подрябинкин Михаил
Андрейчиков Алексей
Попов Максим

491
258
277
371

Дудаль Тимофей
Пацев Василий
Чайковский Михаил
Горбулин Владислав

6
8
1
7

Корнейцев Никита
Гришанов Иван
Хартник Никита
Петрашин Антон

143
108
144
129

Куприйчик Кирилл
Терещенко Михаил
Фомин Артем
Ананенко Андрей

323
326
331
320

Плахоцкий Николай
Кочетыгин Алексей
Бригневич Андрей
Кудласевич Вениамин

У
ча

ст
ие

6
8
1
7

Корнейцев Никита
Гришанов Иван
Хартник Никита
Петрашин Антон

143
108
144
129

Куприйчик Кирилл
Терещенко Михаил
Фомин Артем
Ананенко Андрей

323
326
331
320

Плахоцкий Николай
Кочетыгин Алексей
Бригневич Андрей
Кудласевич Вениамин

У
ча

ст
ие

4
8
1

10

Боровцов Никита
Подрябинкин Михаил
Андрейчиков Алексей
Попов Максим

491
258
277
371

Дудаль Тимофей
Пацев Василий
Чайковский Михаил
Горбулин Владислав



10-12.05.2019

Спартакиада Могилевской области среди ДЮСШ, СДЮШОР по легкой атлетике 
(юноши, девушки 2004-2005 гг.р.) г.Могилев

 Эстафета 100м+200м+300м+400м. Девушки
М

ес
то

№ Фамилия, имя спортсмена Город/Школа Результат

ра
зр

яд

оч
ки

1 10-СДЮШОР-2 Могилев 2.26,8 2 8

2 3-ДЮСШ-1 г.Бобруйск 2.39,6 3 7

3 6-СДЮШОР Олимп-1 2.42,9 1юн 6

4 5-СДЮШОР Кричев 2.44,1 1юн 5

5 14-ДЮСШ Славгород 2.50,9 1юн 4

Забег 1 Начало: 13:25 5/12/2019

Д
ор

ож
ка

№ Фамилия, имя спортсмена Город/Школа Результат

Ре
ак

ци
я

1 10-СДЮШОР-2 Могилев к 2.26,8

2 3-ДЮСШ-1 г.Бобруйск к 2.39,6

3 6-СДЮШОР Олимп-1 к 2.42,9

Забег 2

Д
ор

ож
ка

№ Фамилия, имя спортсмена Город/Школа Результат

Ре
ак

ци
я

1 5-СДЮШОР Кричев к 2.44,1

2 14-ДЮСШ Славгород к 2.50,9

23
294
434
293

Чернякова Александра
Кириенко Алина
Федорова Юлия
Егорова Ксения

14
292
26

308

Полошавец Яна
Бородич Елизавета
Рыбакова Анастасия
Будницкая Диана

71
67
91
99

Алейникова Ирина
Ковалькова Карина
Кричко Дарья
Кузнецова Яна

319
309
308
307

Шетикова ксения
Матвеева Полина
Камбаева Алина
Артемова Ольга

140
131
132
127

Тумаревич Самира
Сивухина Юлия
Сивухина Яна
Тумаревич Валерия

У
ча

ст
ие

23
294
434
293

Чернякова Александра
Кириенко Алина
Федорова Юлия
Егорова Ксения

14
292
26

308

Полошавец Яна
Бородич Елизавета
Рыбакова Анастасия
Будницкая Диана

71
67
91
99

Алейникова Ирина
Ковалькова Карина
Кричко Дарья
Кузнецова Яна

У
ча

ст
ие

319
309
308
307

Шетикова ксения
Матвеева Полина
Камбаева Алина
Артемова Ольга

140
131
132
127

Тумаревич Самира
Сивухина Юлия
Сивухина Яна
Тумаревич Валерия



10-12.05.2019

Спартакиада Могилевской области среди ДЮСШ, СДЮШОР по легкой атлетике 
(юноши, девушки 2004-2005 гг.р.) г.Могилев

Спортивная ходьба 2000м. Юноши
М

ес
то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство Результат

оч
ки Тренер

1 257 Кухарев Антон 01.12.2004 12-МСДЮШОР БФСО "Динамо" Динамо 9.56,3 - 8 Яновский С.Н.

102 Евенков Александр 23.10.2004 1-СДЮШОР Белыничи РЦФВиС DNF (справка) - к Цыбульская В.И.

Забег 1 Начало: 13:45 5/12/2019

№
 п

/п

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство Результат

уч
ас

ти
е

 

2 257 Кухарев Антон 01.12.2004 12-МСДЮШОР БФСО "Динамо" Динамо 9.56,3 к

1 102 Евенков Александр 23.10.2004 1-СДЮШОР Белыничи РЦФВиС DNF (справка) к

ра
зр

яд



10-12.05.2019

Спартакиада Могилевской области среди ДЮСШ, СДЮШОР по легкой атлетике 
(юноши, девушки 2004-2005 гг.р.) г.Могилев

Спортивная ходьба 2000м. Девушки
М

ес
то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство Результат

оч
ки Тренер

1 259 Бидненко Варвара 01.06.2008 МСДЮШОР БФСО "Динамо" Динамо 11.38,0 1юн л Яновский С.Н.

2 258 Сергеева Дарья 15.05.2007 МСДЮШОР БФСО "Динамо" Динамо 12.26,5 1юн л Яновский С.Н.

Забег 1 Начало: 13:45 5/12/2019

№
 п

/п

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство Результат

уч
ас

ти
е

 

2 259 01.06.2008 МСДЮШОР БФСО "Динамо" Динамо 11.38,0 л

1 258 Сергеева Дарья    15.05.2007 МСДЮШОР БФСО "Динамо" Динамо 12.26,5 л

ра
зр

яд

Бидненко Варвара              
  



10-12.05.2019

Спартакиада Могилевской области среди ДЮСШ, СДЮШОР по легкой атлетике 
(юноши, девушки 2004-2005 гг.р.) г.Могилев

Спортивная ходьба 3000м. Юноши
М

ес
то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство Результат

оч
ки Тренер

1 102 Евенков Александр 23.10.2004 1-СДЮШОР Белыничи РЦФВиС 15.44,3 1юн 8 Цыбульская В.И.

2 263 Ковалев Евгений 04.10.2005 12-МСДЮШОР БФСО "Динамо" Динамо 15.57,4 1юн 7 Яновский С.Н.

3 257 Кухарев Антон 01.12.2004 12-МСДЮШОР БФСО "Динамо" Динамо 15.57,4 1юн 6 Яновский С.Н.

4 256 Архангельский Артем 02.11.2006 МСДЮШОР БФСО "Динамо" Динамо 16.45,6 2юн л Яновский С.Н.

Забег 1 Начало: 14:00 5/11/2019

№
 п

/п

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство Результат

уч
ас

ти
е

 

1 102 Евенков Александр 23.10.2004 1-СДЮШОР Белыничи РЦФВиС 15.44,3 к

3 263 Ковалев Евгений                   04.10.2005 12-МСДЮШОР БФСО "Динамо" Динамо 15.57,4 к

4 257 Кухарев Антон 01.12.2004 12-МСДЮШОР БФСО "Динамо" Динамо 15.57,4 к

2 256 02.11.2006 МСДЮШОР БФСО "Динамо" Динамо 16.45,6 л

ра
зр

яд

Архангельский Артем        
         



10-12.05.2019

Спартакиада Могилевской области среди ДЮСШ, СДЮШОР по легкой атлетике 
(юноши, девушки 2004-2005 гг.р.) г.Могилев

Спортивная ходьба 3000м. Девушки
М

ес
то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство Результат

оч
ки Тренер

1 252 Ласикова Дарья 08.02.2007 МСДЮШОР БФСО "Динамо" Динамо 17.01,7 3 л Яновский С.Н.

2 261 Дорошенко Анастасия 05.01.2007 МСДЮШОР БФСО "Динамо" Динамо 17.12,4 3 л Яновский С.Н.

Забег 1 Начало: 14:00 5/11/2019

№
 п

/п

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство Результат

уч
ас

ти
е

 

2 252 Ласикова Дарья 08.02.2007 МСДЮШОР БФСО "Динамо" Динамо 17.01,7 л

1 261 Дорошенко Анастасия            05.01.2007 МСДЮШОР БФСО "Динамо" Динамо 17.12,4 л

ра
зр

яд



10-12.05.2019

Спартакиада Могилевской области среди ДЮСШ, СДЮШОР по легкой атлетике 
(юноши, девушки 2004-2005 гг.р.) г.Могилев

80 метров с/б. Юноши
М

ес
то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство

оч
ки Тренер

1 295 Алисеев Владимир 20.02.2004 10-СДЮШОР-2 Могилев РЦФВиС 11.3 11.2 - 8 Гущо Н.О., Семенов О.П.

2 53 Тарасов Александр 14.10.2004 6-СДЮШОР Олимп-1 СК ФПБ 11.6 11.4 - 7 Пекарский Л.В.

3 491 Дудаль Тимофей 24.09.2004 3-ДЮСШ-1 г.Бобруйск РЦФВиС 12.0 11.7 - 6 Ковалевская В.О., Мурашко А.К.

4 5 Быков Никита 14.01.2004 9-ДЮСШ "Марафон" СК ФПБ 12.1 12.1 - 5 Елинов Д.П.

5 75 Сасонкин Павел 27.01.2005 6-СДЮШОР Олимп-1 СК ФПБ 12.9 12.3 - 4 Стукач В.А.

6 497 Ахремчик Вячеслав 08.07.2005 ДЮСШ-1 г.Бобруйск РЦФВиС 12.6 12.4 - л Ковалевская В.О.

7 258 Пацев Василий 14.07.2004 3-ДЮСШ-1 г.Бобруйск РЦФВиС 12.8 12.4 - 3 Синькевич Т.В., Рудяк А.Г., Шатохина С.В.

8 8 Гришанов Иван 27.01.2004 2-ДЮСШ Климовичи РЦФВиС 13.5 12.8 - 2 Кордабнёва И.А., Шляхтенко И.Н.

9 288 Маханьков Даниил 16.12.2006 СДЮШОР-2 Могилев РЦФВиС 14.1 - л Грибанов В.В.

10 6 Корнейцев Никита 03.11.2005 2-ДЮСШ Климовичи РЦФВиС 14.3 - 1 Шляхтенко И.Н.

Финал Б Начало: 13:40 5/11/2019 Ветер: 

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство Результат

1 497 Ахремчик Вячеслав 08.07.2005 ДЮСШ-1 г.Бобруйск РЦФВиС 12.4 л 12.6

2 258 Пацев Василий 14.07.2004 3-ДЮСШ-1 г.Бобруйск РЦФВиС 12.4 к 12.8

3 75 Сасонкин Павел 27.01.2005 6-СДЮШОР Олимп-1 СК ФПБ 12.3 к 12.9

4 8 Гришанов Иван 27.01.2004 2-ДЮСШ Климовичи РЦФВиС 12.8 к 13.5

Финал А Начало: 13:40 5/11/2019 Ветер: 

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство Результат

1 295 Алисеев Владимир 20.02.2004 10-СДЮШОР-2 Могилев РЦФВиС 11.2 к 11.3

2 53 Тарасов Александр 14.10.2004 6-СДЮШОР Олимп-1 СК ФПБ 11.4 к 11.6

3 491 Дудаль Тимофей 24.09.2004 3-ДЮСШ-1 г.Бобруйск РЦФВиС 11.7 к 12.0

4 5 Быков Никита 14.01.2004 9-ДЮСШ "Марафон" СК ФПБ 12.1 к 12.1

Забег 1 Начало: 12:10 5/11/2019 Ветер: 

Д
ор

ож
ка

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство Результат

У
ча

ст
ие

 

2 491 Дудаль Тимофей 24.09.2004 3-ДЮСШ-1 г.Бобруйск РЦФВиС 12.0 к

3 75 Сасонкин Павел 27.01.2005 6-СДЮШОР Олимп-1 СК ФПБ 12.9 к

4 288 Маханьков Даниил 16.12.2006 СДЮШОР-2 Могилев РЦФВиС 14.1 л

1 6 Корнейцев Никита 03.11.2005 2-ДЮСШ Климовичи РЦФВиС 14.3 к

Забег 2 Ветер: 

Д
ор

ож
ка

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство Результат

У
ча

ст
ие

 

3 5 Быков Никита 14.01.2004 9-ДЮСШ "Марафон" СК ФПБ 12.1 к

2 497 Ахремчик Вячеслав 08.07.2005 ДЮСШ-1 г.Бобруйск РЦФВиС 12.6 л

1 8 Гришанов Иван 27.01.2004 2-ДЮСШ Климовичи РЦФВиС 13.5 к

Забег 3 Ветер: 

Д
ор

ож
ка

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство Результат

У
ча

ст
ие

 

3 295 Алисеев Владимир 20.02.2004 10-СДЮШОР-2 Могилев РЦФВиС 11.3 к

2 53 Тарасов Александр 14.10.2004 6-СДЮШОР Олимп-1 СК ФПБ 11.6 к

1 258 Пацев Василий 14.07.2004 3-ДЮСШ-1 г.Бобруйск РЦФВиС 12.8 к

Результат
Пр.     W     Фин.    W

ра
зр

яд

Д
ор

ож
ка

Ре
ак

ци
я

У
ча

ст
ие

Предварительный 
результат

Д
ор

ож
ка

Ре
ак

ци
я

У
ча

ст
ие Предварительный 

результат

Р
еа

кц
ия

Р
еа

кц
ия

Ре
ак

ци
я



10-12.05.2019

Спартакиада Могилевской области среди ДЮСШ, СДЮШОР по легкой атлетике 
(юноши, девушки 2004-2005 гг.р.) г.Могилев

 80 метров с/б. Девушки
М

ес
то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство

оч
ки Тренер

1 67 Ковалькова Карина 23.01.2004 6-СДЮШОР Олимп-1 СК ФПБ 11.5 11.4 - 8 бр.Пекарских

2 292 Чернякова Александра 13.04.2004 10-СДЮШОР-2 Могилев РЦФВиС 11.7 11.5 - 7 Рыльцов А.Г.

3 295 Волкова Валерия 06.05.2004 10-СДЮШОР-2 Могилев РЦФВиС 12.3 12.3 - 6 Шумилова Т.В.

4 308 Камбаева Алина 30.12.2005 5-СДЮШОР Кричев РЦФВиС 13.2 13.2 - 5 Пригоникер Э.Г.

5 2 Глаз Александра 18.10.2004 ДЮСШ-1 г.Бобруйск РЦФВиС 13.5 13.3 - л Пронев О.М.

6 5 Ковалева Карина 06.11.2005 4-ДЮСШ Шклов РЦФВиС 14.8 14.4 - 4 бр. Редьковых

7 3 Кароза Александра 25.08.2005 4-ДЮСШ Шклов РЦФВиС 15.5 15.4 - 3 бр. Редьковых

134 Сутормина Алеся 14.05.2004 СДЮШОР Олимп СК ФПБ DNS - л Вишневецкая С.Д.

25 Белявская Мария 10.01.2003 ДЮСШ-1 г.Бобруйск РЦФВиС 14.4 - вк Пронев О.М.

Финал Б Начало: 13:45 5/11/2019 Ветер: 

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство Результат

1 2 Глаз Александра 18.10.2004 ДЮСШ-1 г.Бобруйск РЦФВиС 13.3 л 13.5

2 5 Ковалева Карина 06.11.2005 4-ДЮСШ Шклов РЦФВиС 14.4 к 14.8

3 3 Кароза Александра 25.08.2005 4-ДЮСШ Шклов РЦФВиС 15.4 к 15.5

Финал  A Начало: 13:45 5/11/2019 Ветер: 

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство Результат

1 67 Ковалькова Карина 23.01.2004 6-СДЮШОР Олимп-1 СК ФПБ 11.4 к 11.5

2 292 Чернякова Александра 13.04.2004 10-СДЮШОР-2 Могилев РЦФВиС 11.5 к 11.7

3 295 Волкова Валерия 06.05.2004 10-СДЮШОР-2 Могилев РЦФВиС 12.3 к 12.3

4 308 Камбаева Алина 30.12.2005 5-СДЮШОР Кричев РЦФВиС 13.2 к 13.2

Забег 1 Начало: 12:00 5/11/2019 Ветер: 

Д
ор

ож
ка

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство Результат

У
ча

ст
ие

 

1 2 Глаз Александра 18.10.2004 ДЮСШ-1 г.Бобруйск РЦФВиС 13.5 л

2 5 Ковалева Карина 06.11.2005 4-ДЮСШ Шклов РЦФВиС 14.8 к

3 134 Сутормина Алеся 14.05.2004 СДЮШОР Олимп СК ФПБ DNS л

Забег 2 Ветер: 

Д
ор

ож
ка

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство Результат

У
ча

ст
ие

 

3 295 Волкова Валерия 06.05.2004 10-СДЮШОР-2 Могилев РЦФВиС 12.3 к

2 308 Камбаева Алина 30.12.2005 5-СДЮШОР Кричев РЦФВиС 13.2 к

1 25 Белявская Мария 10.01.2003 ДЮСШ-1 г.Бобруйск РЦФВиС 14.4 вк

Забег 3 Ветер: 

Д
ор

ож
ка

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство Результат

У
ча

ст
ие

 

2 67 Ковалькова Карина 23.01.2004 6-СДЮШОР Олимп-1 СК ФПБ 11.5 к

3 292 Чернякова Александра 13.04.2004 10-СДЮШОР-2 Могилев РЦФВиС 11.7 к

1 3 Кароза Александра 25.08.2005 4-ДЮСШ Шклов РЦФВиС 15.5 к

Результат
Пр.     W     Фин.    W

ра
зр

яд

Д
ор

ож
ка

Р
еа

кц
ия

У
ча

ст
ие Предварительный 

результат

Д
ор

ож
ка

Р
еа

кц
ия

У
ча

ст
ие Предварительный 

результат

Ре
ак

ци
я

Р
еа

кц
ия

Ре
ак

ци
я



10-12.05.2019

Спартакиада Могилевской области среди ДЮСШ, СДЮШОР по легкой атлетике 
(юноши, девушки 2004-2005 гг.р.) г.Могилев

300 метров с/б. Юноши
М

ес
то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство Результат

ра
зр

яд

оч
ки Тренер

1 295 Алисеев Владимир 20.02.2004 10-СДЮШОР-2 Могилев РЦФВиС 42.9 2 8 Гущо Н.О., Семенов О.П.

2 53 Тарасов Александр 14.10.2004 6-СДЮШОР Олимп-1 СК ФПБ 44.2 3 7 Пекарский Л.В.

3 491 Дудаль Тимофей 24.09.2004 3-ДЮСШ-1 г.Бобруйск РЦФВиС 44.5 3 6 Ковалевская В.О., Мурашко А.К.

4 8 Гришанов Иван 27.01.2004 2-ДЮСШ Климовичи РЦФВиС 46.1 1юн 5 Кордабнёва И.А., Шляхтенко И.Н.

5 497 Ахремчик Вячеслав 08.07.2005 ДЮСШ-1 г.Бобруйск РЦФВиС 47.0 1юн л Ковалевская В.О.

6 258 Пацев Василий 14.07.2004 3-ДЮСШ-1 г.Бобруйск РЦФВиС 47.2 1юн 4 Синькевич Т.В., Рудяк А., Шатохина С.В.

7 5 Быков Никита 14.01.2004 9-ДЮСШ "Марафон" СК ФПБ 47.3 1юн 3 Елинов Д.П.

8 75 Сасонкин Павел 27.01.2005 6-СДЮШОР Олимп-1 СК ФПБ 48.8 1юн 2 Стукач В.А.

9 6 Корнейцев Никита 03.11.2005 2-ДЮСШ Климовичи РЦФВиС 49.8 - 1 Шляхтенко И.Н.

10 288 Маханьков Даниил 16.12.2006 СДЮШОР-2 Могилев РЦФВиС 52.5 - л Грибанов В.В.

11 330 Холюсев Вадим 15.05.2005 15-ДЮСШ Круглое РЦФВиС 56.9 - к Баландин А.Н.

12 329 Тихонов Михаил 04.05.2004 ДЮСШ Круглое РЦФВиС 58.2 - л Баландин А.Н.

13 331 Бригневич Андрей 12.05.2005 15-ДЮСШ Круглое РЦФВиС 58.6 - к Баландин А.Н.

Забег 1 Начало: 13:05 5/12/2019

Д
ор

ож
ка

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство Результат

Ре
ак

ци
я

уч
ас

ти
е

 

2 497 Ахремчик Вячеслав 08.07.2005 ДЮСШ-1 г.Бобруйск РЦФВиС 47.0 л

1 6 Корнейцев Никита 03.11.2005 2-ДЮСШ Климовичи РЦФВиС 49.8 к

3 288 Маханьков Даниил 16.12.2006 СДЮШОР-2 Могилев РЦФВиС 52.5 л

4 329 Тихонов Михаил 04.05.2004 ДЮСШ Круглое РЦФВиС 58.2 л

Забег 2

Д
ор

ож
ка

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство Результат

Ре
ак

ци
я

уч
ас

ти
е

 

2 53 Тарасов Александр 14.10.2004 6-СДЮШОР Олимп-1 СК ФПБ 44.2 к

1 491 Дудаль Тимофей 24.09.2004 3-ДЮСШ-1 г.Бобруйск РЦФВиС 44.5 к

3 5 Быков Никита 14.01.2004 9-ДЮСШ "Марафон" СК ФПБ 47.3 к

Забег 3

Д
ор

ож
ка

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство Результат

Р
еа

кц
ия

уч
ас

ти
е

 

1 295 Алисеев Владимир 20.02.2004 10-СДЮШОР-2 Могилев РЦФВиС 42.9 к

2 258 Пацев Василий 14.07.2004 3-ДЮСШ-1 г.Бобруйск РЦФВиС 47.2 к

3 330 Холюсев Вадим 15.05.2005 15-ДЮСШ Круглое РЦФВиС 56.9 к

Забег 4

Д
ор

ож
ка

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство Результат

Р
еа

кц
ия

уч
ас

ти
е

 

2 8 Гришанов Иван 27.01.2004 2-ДЮСШ Климовичи РЦФВиС 46.1 к

1 75 Сасонкин Павел 27.01.2005 6-СДЮШОР Олимп-1 СК ФПБ 48.8 к

3 331 Бригневич Андрей 12.05.2005 15-ДЮСШ Круглое РЦФВиС 58.6 к



10-12.05.2019

Спартакиада Могилевской области среди ДЮСШ, СДЮШОР по легкой атлетике 
(юноши, девушки 2004-2005 гг.р.) г.Могилев

300 метров с/б. Девушки
М

ес
то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство Результат

оч
ки Тренер

1 294 Кириенко Алина 21.08.2004 10-СДЮШОР-2 Могилев РЦФВиС 47.3 2 8 Гущо Н.О., Семенов О.П.

2 292 Бородич Елизавета 04.11.2005 3-ДЮСШ-1 г.Бобруйск РЦФВиС 53.8 3 7 Дубицкая Т.Н., Мурашко А.К.

3 5 Ковалева Карина 06.11.2005 4-ДЮСШ Шклов РЦФВиС 57.6 1юн 6 бр. Редьковых

302 Гордей Анастасия 22.01.2006 ДЮСШ-1 г.Бобруйск РЦФВиС DNF - л Синькевич Т.В.

перезачет 292 Чернякова Александра 13.04.2004 10-СДЮШОР-2 Могилев РЦФВиС 46.7 2 8 Рыльцов А.Г.

Забег 1 Начало: 12:55 5/12/2019

Д
ор

ож
ка

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство Результат

уч
ас

ти
е

 

3 5 Ковалева Карина 06.11.2005 4-ДЮСШ Шклов РЦФВиС 57.6 к

2 302 Гордей Анастасия 22.01.2006 ДЮСШ-1 г.Бобруйск РЦФВиС DNF л

Забег 2

Д
ор

ож
ка

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство Результат

уч
ас

ти
е

 

3 294 Кириенко Алина 21.08.2004 10-СДЮШОР-2 Могилев РЦФВиС 47.3 к

1 292 Бородич Елизавета 04.11.2005 3-ДЮСШ-1 г.Бобруйск РЦФВиС 53.8 к

2 292 Чернякова Александра 13.04.2004 10-СДЮШОР-2 Могилев РЦФВиС перезачет к

ра
зр

яд
Ре

ак
ци

я
Ре

ак
ци

я



10-12.05.2019

Спартакиада Могилевской области среди ДЮСШ, СДЮШОР по легкой атлетике 
(юноши, девушки 2004-2005 гг.р.) г.Могилев

2000 метров с/п. Юноши
М

ес
то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство Результат

оч
ки Тренер

1 320 Кудласевич Вениамин 20.09.2004 15-ДЮСШ Круглое РЦФВиС  7.10,5 3 8 Баландин А.Н.

2 7 Петрашин Антон 14.12.2005 2-ДЮСШ Климовичи РЦФВиС  7.15,2 3 7 Шляхтенко И.Н., Кордабнёва И.А.

3 5 Лавренко Андрей 09.07.2005 2-ДЮСШ Климовичи РЦФВиС  7.59,8 1юн 6 Шляхтенко И.Н.

4 4 Семченко Александр 13.06.2005 2-ДЮСШ Климовичи РЦФВиС  8.14,9 - 5 Шляхтенко И.Н., Кордабнёва И.А.

Забег 1 Начало: 15:45 5/11/2019

№
 п

/п

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство Результат

уч
ас

ти
е

 

2 320 Кудласевич Вениамин 20.09.2004 15-ДЮСШ Круглое РЦФВиС  7.10,5 к

4 7 Петрашин Антон 14.12.2005 2-ДЮСШ Климовичи РЦФВиС  7.15,2 к

3 5 Лавренко Андрей 09.07.2005 2-ДЮСШ Климовичи РЦФВиС  7.59,8 к

1 4 Семченко Александр 13.06.2005 2-ДЮСШ Климовичи РЦФВиС  8.14,9 к

ра
зр

яд



10-12.05.2019

Спартакиада Могилевской области среди ДЮСШ, СДЮШОР по легкой атлетике 
(юноши, девушки 2004-2005 гг.р.) г.Могилев

1500 метров с/п. Девушки
М

ес
то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство Результат

оч
ки Тренер

1 2 Леоненко Елизавета 03.07.2004 2-ДЮСШ Климовичи РЦФВиС  5.29,8 1 8 Шляхтенко И.Н., Салсанов А.Б., Андриевский А.В.

2 7 Шелкова Марина 17.04.2004 4-ДЮСШ Шклов РЦФВиС  6.32,8 3 7 бр. Редьковых

3 9 Асмоловская Диана 15.03.2004 2-ДЮСШ Климовичи РЦФВиС  6.41,5 1ю 6 Шляхтенко И.Н.

Забег 1 Начало: 15:30 5/11/2019

№
 п

/п

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство Результат

уч
ас

ти
е

 

1 2 Леоненко Елизавета 03.07.2004 2-ДЮСШ Климовичи РЦФВиС  5.29,8 к

3 7 Шелкова Марина 17.04.2004 4-ДЮСШ Шклов РЦФВиС  6.32,8 к

2 9 Асмоловская Диана 15.03.2004 2-ДЮСШ Климовичи РЦФВиС  6.41,5 к

ра
зр

яд



10-12.05.2019

Спартакиада Могилевской области среди ДЮСШ, СДЮШОР по легкой атлетике 
(юноши, девушки 2004-2005 гг.р.) г.Могилев

100 метров. Юноши
М

ес
то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство

оч
ки Тренер

1 296 Бондаренко Максим 18.01.2004 СДЮШОР-2 Могилев РЦФВиС 11.9 11.9 3 л Гущо, Семенов

2 8 Подрябинкин Михаил 27.03.2005 9-ДЮСШ "Марафон" СК ФПБ 12.2 12.0 3 8 Алексиевич А.В.

3 283 Вдовский Иван 24.02.2005 СДЮШОР-2 Могилев РЦФВиС 11.9 12.1 3 л Кузнецова, Азарова

4 281 Ших Евгений 21.05.2005 СДЮШОР-2 Могилев РЦФВиС 12.6 12.3 3 л Кузнецова, Азарова

5 316 Косенков Константин 15.04.2004 5-СДЮШОР Кричев РЦФВиС 12.7 12.3 3 7 Бочков Н.Л.

6 254 Николаев Артем 21.04.2004 СДЮШОР-2 Могилев РЦФВиС 12.9 12.8 1юн л Кузнецова, Азарова

7 10 Попов Максим 18.06.2005 9-ДЮСШ "Марафон" СК ФПБ 13.1 13.0 1юн 6 Алексиевич А.В.

17 Алексиевич  Максим 07.04.2006 ДЮСШ "Марафон" СК ФПБ 13.8 DNS 2юн л Алексиевич А.В.

9 108 Терещенко Михаил 25.04.2004 14-ДЮСШ Славгород РЦФВиС 14.0 2юн 5 Пищенко А.В.

10 285 Василевский Иван 19.07.2006 СДЮШОР-2 Могилев РЦФВиС 14.1 2юн л Грибанов В.В.

11 296 Пумпелев Владислав 03.02.2005 13-СДЮШОР Быхов РЦФВиС 14.7 3юн 4 Сурин Н.Е.

12 260 Крюковский Никита 05.01.2007 МСДЮШОР БФСО "Динамо" Динамо 15.3 - л Маколова Е.И.

290 Ашуров Даниил 03.03.2004 13-СДЮШОР Быхов РЦФВиС DNS #N/A к Тарасенко А.В.

8 Купреев Евгений 16.09.2005 СДЮШОР Олимп СК ФПБ DNS #N/A л Мазурина А.Г.

314 Талалуев Даниил 29.04.2005 СДЮШОР Кричев РЦФВиС DNS #N/A л Гомолко-Ручинина О.А.

45 Дятликов Константин ..2004 СДЮШОР Олимп СК ФПБ DNS #N/A л Пекарская Т.Е.

115 Максименко Евгений 05.04.2001 МГУОР РЦФВиС 10.9 1 вк Пекарские

148 Подлужный Владислав 03.09.2001 МогОЦОР СК ФПБ 11.3 2 вк бр.Пекарских

156 Новик Денис 16.06.2001 МогОЦОР СК ФПБ DNS #N/A вк Киценко А.И., бр.Пекарских

#N/A

Финал Б Начало: 13:55 5/11/2019 Ветер: 

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство Результат

1 316 Косенков Константин 15.04.2004 5-СДЮШОР Кричев РЦФВиС 12.3 к 12.7

2 254 Николаев Артем 21.04.2004 СДЮШОР-2 Могилев РЦФВиС 12.8 л 12.9

3 10 Попов Максим 18.06.2005 9-ДЮСШ "Марафон" СК ФПБ 13.0 к 13.1

4 17 Алексиевич  Максим 07.04.2006 ДЮСШ "Марафон" СК ФПБ DNS л 13.8

Финал А Начало: 13:55 5/11/2019 Ветер: 

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство Результат

2 296 Бондаренко Максим 18.01.2004 СДЮШОР-2 Могилев РЦФВиС 11.9 л 11.9

3 8 Подрябинкин Михаил 27.03.2005 9-ДЮСШ "Марафон" СК ФПБ 12.0 к 12.2

1 283 Вдовский Иван 24.02.2005 СДЮШОР-2 Могилев РЦФВиС 12.1 л 11.9

4 281 Ших Евгений 21.05.2005 СДЮШОР-2 Могилев РЦФВиС 12.3 л 12.6

Забег 1 Начало: 12:20 5/11/2019 Ветер: 

Д
ор

ож
ка

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство Результат

У
ча

ст
ие

 

1 316 Косенков Константин 15.04.2004 5-СДЮШОР Кричев РЦФВиС 12.7 к

3 10 Попов Максим 18.06.2005 9-ДЮСШ "Марафон" СК ФПБ 13.1 к

4 285 Василевский Иван 19.07.2006 СДЮШОР-2 Могилев РЦФВиС 14.1 л

2 8 Купреев Евгений 16.09.2005 СДЮШОР Олимп СК ФПБ DNS л

Забег 2 Ветер: 

Результат
Пр.     W     Фин.    W

ра
зр

яд

Д
ор

ож
ка

Ре
ак

ци
я

У
ча

ст
ие

Предварительный 
результат

Д
ор

ож
ка

Ре
ак

ци
я

У
ча

ст
ие Предварительный 

результат

Ре
ак

ци
я



10-12.05.2019

Спартакиада Могилевской области среди ДЮСШ, СДЮШОР по легкой атлетике 
(юноши, девушки 2004-2005 гг.р.) г.Могилев

Д
ор

ож
ка

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство Результат

У
ча

ст
ие

 

2 254 Николаев Артем 21.04.2004 СДЮШОР-2 Могилев РЦФВиС 12.9 л

1 314 Талалуев Даниил 29.04.2005 СДЮШОР Кричев РЦФВиС DNS л

3 290 Ашуров Даниил 03.03.2004 13-СДЮШОР Быхов РЦФВиС DNS к

4 45 Дятликов Константин ..2004 СДЮШОР Олимп СК ФПБ DNS л

Забег 3 Ветер: 

Д
ор

ож
ка

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство Результат

У
ча

ст
ие

 

1 8 Подрябинкин Михаил 27.03.2005 9-ДЮСШ "Марафон" СК ФПБ 12.2 к

2 281 Ших Евгений 21.05.2005 СДЮШОР-2 Могилев РЦФВиС 12.6 л

4 108 Терещенко Михаил 25.04.2004 14-ДЮСШ Славгород РЦФВиС 14.0 к

3 260 Крюковский Никита 05.01.2007 МСДЮШОР БФСО "Динамо" Динамо 15.3 л

Забег 4 Ветер: 

Д
ор

ож
ка

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство Результат

У
ча

ст
ие

 

2 283 Вдовский Иван 24.02.2005 СДЮШОР-2 Могилев РЦФВиС 11.9 л

4 296 Бондаренко Максим 18.01.2004 СДЮШОР-2 Могилев РЦФВиС 11.9 л

1 17 Алексиевич  Максим 07.04.2006 ДЮСШ "Марафон" СК ФПБ 13.8 л

3 296 Пумпелев Владислав 03.02.2005 13-СДЮШОР Быхов РЦФВиС 14.7 к

Забег 5 Ветер: 

Д
ор

ож
ка

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство Результат

У
ча

ст
ие

 

3 115 Максименко Евгений 05.04.2001 МГУОР РЦФВиС 10.9 вк

1 148 Подлужный Владислав 03.09.2001 МогОЦОР СК ФПБ 11.3 вк

2 156 Новик Денис 16.06.2001 МогОЦОР СК ФПБ DNS вк

Ре
ак

ци
я

Ре
ак

ци
я

Р
еа

кц
ия

Р
еа

кц
ия



10-12.05.2019

Спартакиада Могилевской области среди ДЮСШ, СДЮШОР по легкой атлетике 
(юноши, девушки 2004-2005 гг.р.) г.Могилев

100 метров. Девушки
М

ес
то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство

оч
ки Тренер

1 307 Артемова Ольга 10.12.2004 5-СДЮШОР Кричев РЦФВиС 12.5 12.2 КМС 8 Пригоникер Э.Г.

2 294 Кириенко Алина 23.01.2004 6-СДЮШОР Олимп-1 РЦФВиС 12.7 12.6 1 7 Гущо Н.О., Семенов О.П.

3 434 Федорова Юлия 30.06.2004 10-СДЮШОР-2 Могилев РЦФВиС 12.9 13.0 1 6 Кузнецова, Азарова

4 67 Ковалькова Карина 23.01.2004 6-СДЮШОР Олимп-1 СК ФПБ 12.6 13.3 1 5 бр.Пекарских

5 296 Слепцова Ксения 01.12.2005 10-СДЮШОР-2 Могилев РЦФВиС 13.1 13.0 2 4 Кузнецова, Азарова

6 83 Шевцова Екатерина ..2004 7-СДЮШОР Олимп-2 СК ФПБ 13.6 13.7 2 3 Вяткин О.А.

7 281 Маршина Юлия 11.04.2007 СДЮШОР-2 Могилев РЦФВиС 13.7 13.8 2 л Кузнецова, Азарова

24 Сурганова Дарья ..2005 СДЮШОР-2 Могилев РЦФВиС 13.8 DNS 2 л Шумилова Т.В.

9 16 Винник Полина 05.01.2006 ДЮСШ-1 г.Бобруйск РЦФВиС 13.9 3 л Пронев О.М.

10 38 Галкина Елизавета 23.06.2006 СДЮШОР Олимп СК ФПБ 14.0 3 л Мазурина А.Г.

11 131 Сивухина Юлия 17.07.2005 14-ДЮСШ Славгород РЦФВиС 14.1 3 2 Пищенко А.В.

11 18 Осипова Елизавета 29.11.2005 7-СДЮШОР Олимп-2 СК ФПБ 14.1 3 2 Стукач В.А.

13 6 Ковалевская Екатерина 08.10.2004 СДЮШОР Олимп СК ФПБ 14.1 3 л Олейник В.В.

14 208 Шабунёва Дарья 01.04.2006 СДЮШОР Олимп СК ФПБ 14.2 3 л Стукач В.А.

15 132 Сивухина Яна 30.10.2004 14-ДЮСШ Славгород РЦФВиС 14.8 1юн к Пищенко А.В.

16 10 Куликова Анна 30.10.2007 ДЮСШ "Марафон" СК ФПБ 15.0 1юн л Недбай Н.В.

17 11 Адамцевич Александра 01.08.2005 ДЮСШ "Марафон" СК ФПБ 15.1 1юн л Алексиевич А.В.

18 297 Лысенко Вероника 26.10.2005 13-СДЮШОР Быхов РЦФВиС 15.6 1юн к Сурин Н.Е.

96 Сидоренко Эвелина 11.03.2004 7-СДЮШОР Олимп-2 СК ФПБ DNS #N/A к Вишневецкая С.Д.

120 Паничева Юлия 25.12.2005 СДЮШОР Олимп СК ФПБ DNS #N/A л Олейник В.В.

269 Свириденко Алина 10.11.2004 СДЮШОР-2 Могилев РЦФВиС DNS #N/A л Кузнецова, Азарова

265 Панович Анастасия 28.07.2005 СДЮШОР-2 Могилев РЦФВиС DNS #N/A л Гущо, Семенов

154 Гайдук Владислава 15.06.2001 МогОЦОР СК ФПБ 12.8 1 вк бр.Пекарских

Финал Б Начало: 13:50 5/11/2019 Ветер: 

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство Результат

1 296 Слепцова Ксения 01.12.2005 10-СДЮШОР-2 Могилев РЦФВиС 13.0 к 13.1

2 83 Шевцова Екатерина ..2004 7-СДЮШОР Олимп-2 СК ФПБ 13.7 к 13.6

3 281 Маршина Юлия 11.04.2007 СДЮШОР-2 Могилев РЦФВиС 13.8 л 13.7

4 24 Сурганова Дарья ..2005 СДЮШОР-2 Могилев РЦФВиС DNS л 13.8

Финал А Начало: 13:50 5/11/2019 Ветер: 

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство Результат

1 307 Артемова Ольга 10.12.2004 5-СДЮШОР Кричев РЦФВиС 12.2 к 12.5

2 67 Ковалькова Карина 23.01.2004 6-СДЮШОР Олимп-1 СК ФПБ 13.3 к 12.6

3 294 Кириенко Алина 21.08.2004 10-СДЮШОР-2 Могилев РЦФВиС 12.6 к 12.7

4 434 Федорова Юлия 30.06.2004 10-СДЮШОР-2 Могилев РЦФВиС 13.0 к 12.9

Забег 1 Начало: 0:00 5/11/2019 Ветер: 

Д
ор

ож
ка

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство Результат

У
ча

ст
ие

 

3 296 Слепцова Ксения 01.12.2005 10-СДЮШОР-2 Могилев РЦФВиС 13.1 к

1 16 Винник Полина 05.01.2006 ДЮСШ-1 г.Бобруйск РЦФВиС 13.9 л

4 131 Сивухина Юлия 17.07.2005 14-ДЮСШ Славгород РЦФВиС 14.1 к

2 208 Шабунёва Дарья 01.04.2006 СДЮШОР Олимп СК ФПБ 14.2 л
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10-12.05.2019

Спартакиада Могилевской области среди ДЮСШ, СДЮШОР по легкой атлетике 
(юноши, девушки 2004-2005 гг.р.) г.Могилев

Забег 2 Ветер: 
Д

ор
ож

ка

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство Результат

У
ча

ст
ие

 

1 307 Артемова Ольга 10.12.2004 5-СДЮШОР Кричев РЦФВиС 12.5 к

3 434 Федорова Юлия 30.06.2004 10-СДЮШОР-2 Могилев РЦФВиС 12.9 к

4 132 Сивухина Яна 30.10.2004 14-ДЮСШ Славгород РЦФВиС 14.8 к

2 120 Паничева Юлия 25.12.2005 СДЮШОР Олимп СК ФПБ DNS л

Забег 3 Ветер: 

Д
ор

ож
ка

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство Результат

У
ча

ст
ие

 

1 67 Ковалькова Карина 23.01.2004 6-СДЮШОР Олимп-1 СК ФПБ 12.6 к

4 154 Гайдук Владислава 15.06.2001 МогОЦОР СК ФПБ 12.8 вк

3 281 Маршина Юлия 11.04.2007 СДЮШОР-2 Могилев РЦФВиС 13.7 л

2 6 Ковалевская Екатерина 08.10.2004 СДЮШОР Олимп СК ФПБ 14.1 л

Забег 4 Ветер: 

Д
ор

ож
ка

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство Результат

У
ча

ст
ие

 

1 83 Шевцова Екатерина ..2004 7-СДЮШОР Олимп-2 СК ФПБ 13.6 к

4 24 Сурганова Дарья ..2005 СДЮШОР-2 Могилев РЦФВиС 13.8 л

2 38 Галкина Елизавета 23.06.2006 СДЮШОР Олимп СК ФПБ 14.0 л

3 269 Свириденко Алина 10.11.2004 СДЮШОР-2 Могилев РЦФВиС DNS л

Забег 5 Ветер: 

Д
ор

ож
ка

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство Результат

У
ча

ст
ие

 

2 294 Кириенко Алина 21.08.2004 10-СДЮШОР-2 Могилев РЦФВиС 12.7 к

4 11 Адамцевич Александра 01.08.2005 ДЮСШ "Марафон" СК ФПБ 15.1 л

1 96 Сидоренко Эвелина 11.03.2004 7-СДЮШОР Олимп-2 СК ФПБ DNS к

3 265 Панович Анастасия 28.07.2005 СДЮШОР-2 Могилев РЦФВиС DNS л

Забег 6 Ветер: 

Д
ор

ож
ка

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство Результат

У
ча

ст
ие

 

1 18 Осипова Елизавета 29.11.2005 7-СДЮШОР Олимп-2 СК ФПБ 14.1 к

2 10 Куликова Анна 30.10.2007 ДЮСШ "Марафон" СК ФПБ 15.0 л

3 297 Лысенко Вероника 26.10.2005 13-СДЮШОР Быхов РЦФВиС 15.6 к
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10-12.05.2019

Спартакиада Могилевской области среди ДЮСШ, СДЮШОР по легкой атлетике 
(юноши, девушки 2004-2005 гг.р.) г.Могилев

200 метров. Юноши
М

ес
то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство

оч
ки Тренер

1 4 Боровцов Никита 17.05.2004 9-ДЮСШ "Марафон" СК ФПБ 24.6 24.5 3 8 Елинов Д.П.

2 8 Подрябинкин Михаил 27.03.2005 9-ДЮСШ "Марафон" СК ФПБ 25.5 25.3 3 7 Алексиевич А.В.

3 283 Вдовский Иван 24.02.2005 СДЮШОР-2 Могилев РЦФВиС 25.8 25.5 3 л Кузнецова, Азарова

4 1 Хартник Никита 31.08.2005 2-ДЮСШ Климовичи РЦФВиС 25.5 26.0 3 6 Кордабнёва И.А.

5 296 Бондаренко Максим 18.01.2004 СДЮШОР-2 Могилев РЦФВиС 25.8 26.0 1юн л Гущо, Семенов

6 460 Чистяков Глеб 28.01.2006 ДЮСШ-1 г.Бобруйск РЦФВиС 27.3 26.9 1юн л Донской В.М.

7 49 Сиротко Владимир 08.10.2005 7-СДЮШОР Олимп-2 СК ФПБ 29.0 28.6 2юн 5 Стукач В.А.

8 108 Терещенко Михаил 25.04.2004 14-ДЮСШ Славгород РЦФВиС 29.5 29.6 2юн 4 Пищенко А.В.

9 295 Ковшов Владислав 19.03.2005 13-СДЮШОР Быхов РЦФВиС 30.9 3юн 3 Сурин Н.Е.

35 Скусов Никита 08.02.2005 12-МСДЮШОР БФСО "Динамо" Динамо DNS #N/A к Маколова Е.И.

207 Якимов Даниил 09.10.2006 СДЮШОР Олимп СК ФПБ DNS #N/A л Стукач В.А.

260 Крюковский Никита 05.01.2007 МСДЮШОР БФСО "Динамо" Динамо DNS #N/A л Маколова Е.И.

137 Глазовский Никита 16.02.2006 СДЮШОР Олимп СК ФПБ DNS #N/A л Стукач В.А.

8 Купреев Евгений 16.09.2005 СДЮШОР Олимп СК ФПБ DNS #N/A л Мазурина А.Г.

Финал Б Начало: 12:35 5/12/2019 Ветер: 

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство Результат

1 296 Бондаренко Максим 18.01.2004 СДЮШОР-2 Могилев РЦФВиС 26.0 л 25.8

2 460 Чистяков Глеб 28.01.2006 ДЮСШ-1 г.Бобруйск РЦФВиС 26.9 л 27.3

3 49 Сиротко Владимир 08.10.2005 7-СДЮШОР Олимп-2 СК ФПБ 28.6 к 29.0

4 108 Терещенко Михаил 25.04.2004 14-ДЮСШ Славгород РЦФВиС 29.6 к 29.5

Финал А Начало: 12:35 5/12/2019 Ветер: 

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство Результат

1 4 Боровцов Никита 17.05.2004 9-ДЮСШ "Марафон" СК ФПБ 24.5 к 24.6

2 1 Хартник Никита 31.08.2005 2-ДЮСШ Климовичи РЦФВиС 26.0 к 25.5

3 8 Подрябинкин Михаил 27.03.2005 9-ДЮСШ "Марафон" СК ФПБ 25.3 к 25.5

4 283 Вдовский Иван 24.02.2005 СДЮШОР-2 Могилев РЦФВиС 25.5 л 25.8

Забег 1 Начало: 11:15 5/12/2019 Ветер: 

Д
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ож
ка

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство Результат

У
ча

ст
ие

 

3 4 Боровцов Никита 17.05.2004 9-ДЮСШ "Марафон" СК ФПБ 24.6 к

1 1 Хартник Никита 31.08.2005 2-ДЮСШ Климовичи РЦФВиС 25.5 к

2 207 Якимов Даниил 09.10.2006 СДЮШОР Олимп СК ФПБ DNS л

4 260 Крюковский Никита 05.01.2007 МСДЮШОР БФСО "Динамо" Динамо DNS л

Забег 2 Ветер: 

Д
ор

ож
ка

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство Результат

У
ча

ст
ие

 

3 8 Подрябинкин Михаил 27.03.2005 9-ДЮСШ "Марафон" СК ФПБ 25.5 к

1 460 Чистяков Глеб 28.01.2006 ДЮСШ-1 г.Бобруйск РЦФВиС 27.3 л

4 295 Ковшов Владислав 19.03.2005 13-СДЮШОР Быхов РЦФВиС 30.9 к

2 137 Глазовский Никита 16.02.2006 СДЮШОР Олимп СК ФПБ DNS л

Забег 3 Ветер: 
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Пр.     W     Фин.    W

ра
зр

яд

Д
ор

ож
ка

Р
еа

кц
ия

У
ча

ст
ие Предварительный 

результат

Д
ор

ож
ка

Р
еа

кц
ия

У
ча

ст
ие Предварительный 

результат

Ре
ак

ци
я

Ре
ак

ци
я



10-12.05.2019

Спартакиада Могилевской области среди ДЮСШ, СДЮШОР по легкой атлетике 
(юноши, девушки 2004-2005 гг.р.) г.Могилев

Д
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№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство Результат

У
ча

ст
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3 296 Бондаренко Максим 18.01.2004 СДЮШОР-2 Могилев РЦФВиС 25.8 л

1 49 Сиротко Владимир 08.10.2005 7-СДЮШОР Олимп-2 СК ФПБ 29.0 к

2 8 Купреев Евгений 16.09.2005 СДЮШОР Олимп СК ФПБ DNS л

Забег 4 Ветер: 

Д
ор

ож
ка

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство Результат

У
ча

ст
ие

 

1 283 Вдовский Иван 24.02.2005 СДЮШОР-2 Могилев РЦФВиС 25.8 л

3 108 Терещенко Михаил 25.04.2004 14-ДЮСШ Славгород РЦФВиС 29.5 к

2 35 Скусов Никита                    08.02.2005 12-МСДЮШОР БФСО "Динамо" Динамо DNS к
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10-12.05.2019

Спартакиада Могилевской области среди ДЮСШ, СДЮШОР по легкой атлетике 
(юноши, девушки 2004-2005 гг.р.) г.Могилев

200 метров. Девушки
М

ес
то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство

оч
ки Тренер

1 307 Артемова Ольга 10.12.2004 5-СДЮШОР Кричев РЦФВиС 26.6 26.4 1 8 Пригоникер Э.Г.

2 91 Кричко Дарья 28.07.2004 6-СДЮШОР Олимп-1 СК ФПБ 27.7 27.2 2 7 Николаенко В.В.

3 296 Слепцова Ксения 01.12.2005 10-СДЮШОР-2 Могилев РЦФВиС 27.3 27.3 2 6 Кузнецова, Азарова

4 16 Винник Полина 05.01.2006 ДЮСШ-1 г.Бобруйск РЦФВиС 28.6 28.2 2 л Пронев О.М.

5 83 Шевцова Екатерина ..2004 7-СДЮШОР Олимп-2 СК ФПБ 28.8 28.3 2 5 Вяткин О.А.

6 71 Алейникова Ирина 16.01.2004 6-СДЮШОР Олимп-1 СК ФПБ 28.9 28.6 3 4 Стукач В.А.

7 38 Галкина Елизавета 23.06.2006 СДЮШОР Олимп СК ФПБ 29.0 30.1 3 л Мазурина А.Г.

21 Сурганова Дарья ..2005 СДЮШОР-2 Могилев РЦФВиС 30.4 DNS 3 л Шумилова Т.В.

9 2 Глаз Александра 18.10.2004 ДЮСШ-1 г.Бобруйск РЦФВиС 31.5 1юн л Пронев О.М.

10 132 Сивухина Яна 30.10.2004 14-ДЮСШ Славгород РЦФВиС 31.6 1юн 3 Пищенко А.В.

11 131 Сивухина Юлия 17.07.2005 14-ДЮСШ Славгород РЦФВиС 32.2 1юн 2 Пищенко А.В.

12 10 Савченко Ульяна 27.06.2005 СДЮШОР Олимп СК ФПБ 32.9 1юн л Сакадынец И.В.

13 170 Тумаревич Самира 22.08.2005 14-ДЮСШ Славгород РЦФВиС 34.3 2юн 1 Бодикова Я.Н.

15 Шматкова Анна 22.09.2005 7-СДЮШОР Олимп-2 СК ФПБ DNS 0 к Стукач В.А., Пахомова В.С.

96 Сидоренко Эвелина 11.03.2004 7-СДЮШОР Олимп-2 СК ФПБ DNS 0 к Вишневецкая С.Д.

11 Адамцевич Александра 01.08.2005 ДЮСШ "Марафон" СК ФПБ DNS 0 л Алексиевич А.В.

18 Куликова Анна 30.10.2007 ДЮСШ "Марафон" СК ФПБ DNS 0 л Недбай Н.В.

5 Алешкевич Валерия 18.03.2005 СДЮШОР Олимп СК ФПБ DNS 0 л Сакадынец И.В.

434 Федорова Юлия 01.07.2004 СДЮШОР-2 Могилев РЦФВиС DNS 0 л Кузнецова, Азарова

265 Панович Анастасия 28.07.2005 СДЮШОР-2 Могилев РЦФВиС DNS 0 л Гущо, Семенов

25 Белявская Мария 10.01.2003 ДЮСШ-1 г.Бобруйск РЦФВиС 28.5 3 вк Пронев О.М.

Финал Б Начало: 12:25 5/12/2019 Ветер: 

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство Результат

1 83 Шевцова Екатерина ..2004 7-СДЮШОР Олимп-2 СК ФПБ 28.3 к 28.8

2 71 Алейникова Ирина 16.01.2004 6-СДЮШОР Олимп-1 СК ФПБ 28.6 к 28.9

3 38 Галкина Елизавета 23.06.2006 СДЮШОР Олимп СК ФПБ 30.1 л 29.0

4 21 Сурганова Дарья ..2005 СДЮШОР-2 Могилев РЦФВиС DNS л 30.4

Финал А Начало: 12:25 5/12/2019 Ветер: 

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство Результат

1 307 Артемова Ольга 10.12.2004 5-СДЮШОР Кричев РЦФВиС 26.4 к 26.6

2 296 Слепцова Ксения 01.12.2005 10-СДЮШОР-2 Могилев РЦФВиС 27.3 к 27.3

3 91 Кричко Дарья 28.07.2004 6-СДЮШОР Олимп-1 СК ФПБ 27.2 к 27.7

4 16 Винник Полина 05.01.2006 ДЮСШ-1 г.Бобруйск РЦФВиС 28.2 л 28.6

Забег 1 Начало: 11:00 5/12/2019 Ветер: 

Д
ор

ож
ка

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство Результат

У
ча

ст
ие

 

2 83 Шевцова Екатерина ..2004 7-СДЮШОР Олимп-2 СК ФПБ 28.8 к

1 2 Глаз Александра 18.10.2004 ДЮСШ-1 г.Бобруйск РЦФВиС 31.5 л

3 11 Адамцевич Александра 01.08.2005 ДЮСШ "Марафон" СК ФПБ DNS л

Результат
Пр.     W     Фин.    W

ра
зр

яд

Д
ор

ож
ка

Р
еа

кц
ия

У
ча

ст
ие Предварительный 

результат

Д
ор

ож
ка

Р
еа

кц
ия

У
ча

ст
ие Предварительный 

результат

Р
еа

кц
ия



10-12.05.2019

Спартакиада Могилевской области среди ДЮСШ, СДЮШОР по легкой атлетике 
(юноши, девушки 2004-2005 гг.р.) г.Могилев

Забег 2 Ветер: 
Д

ор
ож

ка

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство Результат

У
ча

ст
ие

 

1 16 Винник Полина 05.01.2006 ДЮСШ-1 г.Бобруйск РЦФВиС 28.6 л

4 131 Сивухина Юлия 17.07.2005 14-ДЮСШ Славгород РЦФВиС 32.2 к

3 170 Тумаревич Самира 22.08.2005 14-ДЮСШ Славгород РЦФВиС 34.3 к

2 15 Шматкова Анна 22.09.2005 7-СДЮШОР Олимп-2 СК ФПБ DNS к

Забег 3 Ветер: 

Д
ор

ож
ка

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство Результат

У
ча

ст
ие

 

1 25 Белявская Мария 10.01.2003 ДЮСШ-1 г.Бобруйск РЦФВиС 28.5 вк

4 132 Сивухина Яна 30.10.2004 14-ДЮСШ Славгород РЦФВиС 31.6 к

2 96 Сидоренко Эвелина 11.03.2004 7-СДЮШОР Олимп-2 СК ФПБ DNS к

3 18 Куликова Анна 30.10.2007 ДЮСШ "Марафон" СК ФПБ DNS л

Забег 4 Ветер: 

Д
ор

ож
ка

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство Результат

У
ча

ст
ие

 

1 307 Артемова Ольга 10.12.2004 5-СДЮШОР Кричев РЦФВиС 26.6 к

3 296 Слепцова Ксения 01.12.2005 10-СДЮШОР-2 Могилев РЦФВиС 27.3 к

4 21 Сурганова Дарья ..2005 СДЮШОР-2 Могилев РЦФВиС 30.4 л

2 5 Алешкевич Валерия 18.03.2005 СДЮШОР Олимп СК ФПБ DNS л

Забег 5 Ветер: 

Д
ор

ож
ка

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство Результат

У
ча

ст
ие

 

2 91 Кричко Дарья 28.07.2004 6-СДЮШОР Олимп-1 СК ФПБ 27.7 к

1 10 Савченко Ульяна 27.06.2005 СДЮШОР Олимп СК ФПБ 32.9 л

3 434 Федорова Юлия 01.07.2004 СДЮШОР-2 Могилев РЦФВиС DNS л

4

Забег 6 Ветер: 

Д
ор

ож
ка

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство Результат

У
ча

ст
ие

 

1 71 Алейникова Ирина 16.01.2004 6-СДЮШОР Олимп-1 СК ФПБ 28.9 к

2 38 Галкина Елизавета 23.06.2006 СДЮШОР Олимп СК ФПБ 29.0 л

3 265 Панович Анастасия 28.07.2005 СДЮШОР-2 Могилев РЦФВиС DNS л

4

Ре
ак

ци
я

Ре
ак
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я

Ре
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я

Ре
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я

Ре
ак

ци
я



10-12.05.2019

Спартакиада Могилевской области среди ДЮСШ, СДЮШОР по легкой атлетике 
(юноши, девушки 2004-2005 гг.р.) г.Могилев

300 метров. Юноши
М

ес
то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство Результат

ра
зр

яд

оч
ки Тренер

1 4 Боровцов Никита 17.05.2004 9-ДЮСШ "Марафон" СК ФПБ 39.2 2 8 Елинов Д.П.

2 284 Рыжков Егор 02.04.2004 10-СДЮШОР-2 Могилев РЦФВиС 39.9 2 7 Кузнецова, Азарова

3 1 Хартник Никита 31.08.2005 2-ДЮСШ Климовичи РЦФВиС 40.7 3 6 Кордабнёва И.А.

4 111 Подшивалов Вячеслав 07.09.2004 ДЮСШ-1 г.Бобруйск РЦФВиС 41.3 3 л Бегунова Ж.В., Сугако О.Г.

5 35 Скусов Никита 08.02.2005 12-МСДЮШОР БФСО "Динамо" Динамо 41.5 3 5 Маколова Е.И.

6 318 Горбутов Сергей 29.01.2005 5-СДЮШОР Кричев РЦФВиС 42.0 3 4 Тишко А.Н. Прудникова О.Е.

7 129 Ананенко Андрей 25.04.2005 14-ДЮСШ Славгород РЦФВиС 42.6 3 3 Пищенко А.В.

8 460 Чистяков Глеб 28.01.2006 ДЮСШ-1 г.Бобруйск РЦФВиС 42.7 3 л Донской В.М.

9 273 Новиков Максим 18.02.2005 СДЮШОР-2 Могилев РЦФВиС 42.7 3 л Мовенко О.В.

10 194 Сикорский Никита 01.03.2005 ДЮСШ-1 г.Бобруйск РЦФВиС 46.4 1юн л Сугако О.Г.

11 143 Куприйчик Кирилл 27.11.2005 14-ДЮСШ Славгород РЦФВиС 46.5 1юн 2 Пищенко А.В.

12 34 Скусов Илья 05.08.2006 МСДЮШОР БФСО "Динамо" Динамо 47.9 2юн л Маколова Е.И.

13 2 Вяжевич Дмитрий 29.09.2005 СДЮШОР Олимп СК ФПБ 53.5 3юн л Сакадынец И.В.

14 49 Сиротко Владимир 08.10.2005 7-СДЮШОР Олимп-2 СК ФПБ 56.7 3юн 1 Стукач В.А.

3 Казак Максим 11.11.2005 9-ДЮСШ "Марафон" СК ФПБ DNF (справка) #N/A к Елинов Д.П.

144 Фомин Артем 13.04.2004 14-ДЮСШ Славгород РЦФВиС DNS #N/A к Пищенко А.В.

143 Манасыпов Игнат 02.09.2006 СДЮШОР Олимп СК ФПБ DNS #N/A л Стукач В.А.

12 Щербаков Вячеслав 29.06.2006 ДЮСШ "Марафон" СК ФПБ DNS #N/A л Елинов Д.П.

137 Глазовский Никита 16.02.2006 СДЮШОР Олимп СК ФПБ DNS #N/A л Стукач В.А.

Забег 1 Начало: 13:00 5/11/2019

Д
ор

ож
ка

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство Результат
Р

еа
кц

ия

уч
ас

ти
е

 

1 1 Хартник Никита 31.08.2005 2-ДЮСШ Климовичи РЦФВиС 40.7 к

2 111 Подшивалов Вячеслав 07.09.2004 ДЮСШ-1 г.Бобруйск РЦФВиС 41.3 л

3 143 Манасыпов Игнат 02.09.2006 СДЮШОР Олимп СК ФПБ DNS л

4 12 Щербаков Вячеслав 29.06.2006 ДЮСШ "Марафон" СК ФПБ DNS л

Забег 2

Д
ор

ож
ка

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство Результат

Ре
ак

ци
я

уч
ас

ти
е

 

3 35 Скусов Никита                    08.02.2005 12-МСДЮШОР БФСО "Динамо" Динамо 41.5 к

1 194 Сикорский Никита 01.03.2005 ДЮСШ-1 г.Бобруйск РЦФВиС 46.4 л

2 3 Казак Максим 11.11.2005 9-ДЮСШ "Марафон" СК ФПБ DNF (справка) к

4 144 Фомин Артем 13.04.2004 14-ДЮСШ Славгород РЦФВиС DNS к

Забег 3

Д
ор

ож
ка

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство Результат

Ре
ак

ци
я

уч
ас

ти
е

 

3 4 Боровцов Никита 17.05.2004 9-ДЮСШ "Марафон" СК ФПБ 39.2 к

1 460 Чистяков Глеб 28.01.2006 ДЮСШ-1 г.Бобруйск РЦФВиС 42.7 л

4 34 Скусов Илья 05.08.2006 МСДЮШОР БФСО "Динамо" Динамо 47.9 л

2 137 Глазовский Никита 16.02.2006 СДЮШОР Олимп СК ФПБ DNS л



10-12.05.2019

Спартакиада Могилевской области среди ДЮСШ, СДЮШОР по легкой атлетике 
(юноши, девушки 2004-2005 гг.р.) г.Могилев

Забег 4
Д

ор
ож

ка

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство Результат

Ре
ак

ци
я

уч
ас

ти
е

 

1 318 Горбутов Сергей 29.01.2005 5-СДЮШОР Кричев РЦФВиС 42.0 к

3 143 Куприйчик Кирилл 27.11.2005 14-ДЮСШ Славгород РЦФВиС 46.5 к

2 2 Вяжевич Дмитрий 29.09.2005 СДЮШОР Олимп СК ФПБ 53.5 л

Забег 5

Д
ор

ож
ка

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство Результат

Р
еа

кц
ия

уч
ас

ти
е

 

4 284 Рыжков Егор 02.04.2004 10-СДЮШОР-2 Могилев РЦФВиС 39.9 к

3 129 Ананенко Андрей 25.04.2005 14-ДЮСШ Славгород РЦФВиС 42.6 к

2 273 Новиков Максим 18.02.2005 СДЮШОР-2 Могилев РЦФВиС 42.7 л

1 49 Сиротко Владимир 08.10.2005 7-СДЮШОР Олимп-2 СК ФПБ 56.7 к



10-12.05.2019

Спартакиада Могилевской области среди ДЮСШ, СДЮШОР по легкой атлетике 
(юноши, девушки 2004-2005 гг.р.) г.Могилев

300 метров. Девушки
М

ес
то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство Результат

оч
ки Тренер

1 91 Кричко Дарья 28.07.2004 6-СДЮШОР Олимп-1 СК ФПБ 43.6 2 8 Николаенко В.В.

2 293 Егорова Ксения 29.09.2004 10-СДЮШОР-2 Могилев РЦФВиС 44.7 2 7 Гущо Н.О., Семенов О.П.

3 14 Кравцова Дарья 01.03.2006 ДЮСШ "Марафон" СК ФПБ 46.6 3 л Елинов Д.П.

4 292 Бородич Елизавета 04.11.2005 3-ДЮСШ-1 г.Бобруйск РЦФВиС 47.5 3 6 Дубицкая Т.Н., Мурашко А.К.

5 71 Алейникова Ирина 16.01.2004 6-СДЮШОР Олимп-1 СК ФПБ 47.6 3 5 Стукач В.А.

6 142 Лосева Маргарита 06.07.2005 СДЮШОР Олимп СК ФПБ 48.0 3 л Сакадынец И.В.

7 9 Лешкевич Любовь 04.10.2005 9-ДЮСШ "Марафон" СК ФПБ 48.5 3 4 Алексиевич А.В.

8 127 Тумаревич Валерия 22.08.2005 14-ДЮСШ Славгород РЦФВиС 49.5 1юн 3 Бодикова Я.Н.

9 3 Околова Анна 04.10.2004 СДЮШОР Олимп СК ФПБ 52.1 1юн л Сакадынец И.В.

10 190 Навицкая Кристина 23.09.2005 8-ДЮСШ Могилевский район РЦФВиС 52.5 1юн 2 Шайтурова Е.М.

11 15 Шматкова Анна 22.09.2005 7-СДЮШОР Олимп-2 СК ФПБ 54.3 2юн 1 Стукач В.А., Пахомова В.С.

140 Тумаревич Самира 22.08.2005 14-ДЮСШ Славгород РЦФВиС DQ (163.3а) - к Бодикова Я.Н.

10 Савченко Ульяна 27.06.2005 СДЮШОР Олимп СК ФПБ DNS - л Сакадынец И.В.

5 Алешкевич Валерия 18.03.2005 СДЮШОР Олимп СК ФПБ DNS - л Сакадынец И.В.

339 Буденис Палина 15.02.2006 СДЮШОР-2 Могилев РЦФВиС DNS - л Кузнецова, Азарова

Забег 1 Начало: 12:50 5/11/2019

Д
ор

ож
ка

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство Результат

уч
ас

ти
е

 

4 293 Егорова Ксения 29.09.2004 10-СДЮШОР-2 Могилев РЦФВиС 44.7 к

1 292 Бородич Елизавета 04.11.2005 3-ДЮСШ-1 г.Бобруйск РЦФВиС 47.5 к

3 3 Околова Анна 04.10.2004 СДЮШОР Олимп СК ФПБ 52.1 л

2 15 Шматкова Анна 22.09.2005 7-СДЮШОР Олимп-2 СК ФПБ 54.3 к

Забег 2

Д
ор

ож
ка

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство Результат

уч
ас

ти
е

 

2 142 Лосева Маргарита 06.07.2005 СДЮШОР Олимп СК ФПБ 48.0 л

3 190 Навицкая Кристина 23.09.2005 8-ДЮСШ Могилевский район РЦФВиС 52.5 к

4 339 Буденис Палина 15.02.2006 СДЮШОР-2 Могилев РЦФВиС DNS л

1 140 Тумаревич Самира 22.08.2005 14-ДЮСШ Славгород РЦФВиС DQ (163.3а) к

Забег 3

Д
ор

ож
ка

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство Результат

уч
ас

ти
е

 

1 91 Кричко Дарья 28.07.2004 6-СДЮШОР Олимп-1 СК ФПБ 43.6 к

3 9 Лешкевич Любовь 04.10.2005 9-ДЮСШ "Марафон" СК ФПБ 48.5 к

4 127 Тумаревич Валерия 22.08.2005 14-ДЮСШ Славгород РЦФВиС 49.5 к

2 5 Алешкевич Валерия 18.03.2005 СДЮШОР Олимп СК ФПБ DNS л

ра
зр

яд
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10-12.05.2019

Спартакиада Могилевской области среди ДЮСШ, СДЮШОР по легкой атлетике 
(юноши, девушки 2004-2005 гг.р.) г.Могилев

Забег 4
Д

ор
ож

ка

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство Результат

уч
ас

ти
е

 

3 14 Кравцова Дарья 01.03.2006 ДЮСШ "Марафон" СК ФПБ 46.6 л

1 71 Алейникова Ирина 16.01.2004 6-СДЮШОР Олимп-1 СК ФПБ 47.6 к

2 10 Савченко Ульяна 27.06.2005 СДЮШОР Олимп СК ФПБ DNS л

Ре
ак

ци
я



10-12.05.2019

Спартакиада Могилевской области среди ДЮСШ, СДЮШОР по легкой атлетике 
(юноши, девушки 2004-2005 гг.р.) г.Могилев

800 метров. Юноши
М

ес
то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство Результат

оч
ки Тренер

1 14 Нейштетер Максим ..2005 МГУОР РЦФВиС 2.10,3 2 л Юденков С.А.

2 284 Рыжков Егор 02.04.2004 10-СДЮШОР-2 Могилев РЦФВиС 2.11,5 3 8 Кузнецова, Азарова

3 277 Чайковский Михаил 24.06.2004 3-ДЮСШ-1 г.Бобруйск РЦФВиС 2.15,9 3 7 Дубицкая Т.Н., Андриевский А.В., Салсанов А.Б.

4 318 Горбутов Сергей 29.01.2005 5-СДЮШОР Кричев РЦФВиС 2.18,9 3 6 Тишко А.Н. Прудникова О.Е.

5 273 Новиков Максим 18.02.2005 СДЮШОР-2 Могилев РЦФВиС 2.20,6 3 л Мовенко О.В.

6 111 Подшивалов Вячеслав 07.09.2004 ДЮСШ-1 г.Бобруйск РЦФВиС 2.20,9 3 л Бегунова Ж.В., Сугако О.Г.

7 129 Ананенко Андрей 25.04.2005 14-ДЮСШ Славгород РЦФВиС 2.22,5 1юн 5 Пищенко А.В.

8 144 Фомин Артем 13.04.2004 14-ДЮСШ Славгород РЦФВиС 2.28,6 1юн 4 Пищенко А.В.

9 16 Наронович Никита 06.05.2004 9-ДЮСШ "Марафон" СК ФПБ 2.36,7 2юн 3 Недбай Н.В.

10 143 Куприйчик Кирилл 27.11.2005 14-ДЮСШ Славгород РЦФВиС 2.45,2 3юн 2 Пищенко А.В.

30 Мехтиев Станислав 01.08.2004 7-СДЮШОР Олимп-2 СК ФПБ DNS - к бр.Пекарских

3 Казак Максим 11.11.2005 9-ДЮСШ "Марафон" СК ФПБ DNS - к Елинов Д.П.

143 Манасыпов Игнат 02.09.2006 СДЮШОР Олимп СК ФПБ DNS - л Стукач В.А.

2 Вяжевич Дмитрий 29.09.2005 СДЮШОР Олимп СК ФПБ DNS - л Сакадынец И.В.

12 Щербаков Вячеслав 29.06.2006 ДЮСШ "Марафон" СК ФПБ DNS - л Елинов Д.П.

34 Скусов Илья 05.08.2006 МСДЮШОР БФСО "Динамо" Динамо DNS - л Маколова Е.И.

Забег 1 Начало: 11:40 5/12/2019

Д
ор

ож
ка

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство Результат

У
ча

ст
ие

 

4 273 Новиков Максим 18.02.2005 СДЮШОР-2 Могилев РЦФВиС 2.20,6 л

1 111 Подшивалов Вячеслав 07.09.2004 ДЮСШ-1 г.Бобруйск РЦФВиС 2.20,9 л

3 129 Ананенко Андрей 25.04.2005 14-ДЮСШ Славгород РЦФВиС 2.22,5 к

4 143 Куприйчик Кирилл 27.11.2005 14-ДЮСШ Славгород РЦФВиС 2.45,2 к

1 143 Манасыпов Игнат 02.09.2006 СДЮШОР Олимп СК ФПБ DNS л

2 2 Вяжевич Дмитрий 29.09.2005 СДЮШОР Олимп СК ФПБ DNS л

2 12 Щербаков Вячеслав 29.06.2006 ДЮСШ "Марафон" СК ФПБ DNS л

3 34 Скусов Илья 05.08.2006 МСДЮШОР БФСО "Динамо" Динамо DNS л

Забег 2

Д
ор

ож
ка

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство Результат

У
ча

ст
ие

 

4 14 Нейштетер Максим ..2005 МГУОР РЦФВиС 2.10,3 л

3 284 Рыжков Егор 02.04.2004 10-СДЮШОР-2 Могилев РЦФВиС 2.11,5 к

1 277 Чайковский Михаил 24.06.2004 3-ДЮСШ-1 г.Бобруйск РЦФВиС 2.15,9 к

1 318 Горбутов Сергей 29.01.2005 5-СДЮШОР Кричев РЦФВиС 2.18,9 к

4 144 Фомин Артем 13.04.2004 14-ДЮСШ Славгород РЦФВиС 2.28,6 к

2 16 Наронович Никита 06.05.2004 9-ДЮСШ "Марафон" СК ФПБ 2.36,7 к

2 30 Мехтиев Станислав 01.08.2004 7-СДЮШОР Олимп-2 СК ФПБ DNS к

3 3 Казак Максим 11.11.2005 9-ДЮСШ "Марафон" СК ФПБ DNS к

ра
зр

яд



10-12.05.2019

Спартакиада Могилевской области среди ДЮСШ, СДЮШОР по легкой атлетике 
(юноши, девушки 2004-2005 гг.р.) г.Могилев

800 метров. Девушки
М

ес
то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство Результат

ра
зр

яд

оч
ки Тренер

1 665 Гулиева Саида 01.04.2004 БГУОР РЦФВиС 2.25,0 2 л Андриевский А.В.

2 1 Крупенько Анна 20.07.2004 4-ДЮСШ Шклов РЦФВиС 2.29,4 2 8 бр. Редьковых

3 293 Егорова Ксения 29.09.2004 10-СДЮШОР-2 Могилев РЦФВиС 2.31,3 2 7 Гущо Н.О., Семенов О.П.

4 14 Кравцова Дарья 01.03.2006 ДЮСШ "Марафон" СК ФПБ 2.37,9 3 л Елинов Д.П.

5 142 Лосева Маргарита 06.07.2005 СДЮШОР Олимп СК ФПБ 2.39,9 3 л Сакадынец И.В.

6 127 Тумаревич Валерия 22.08.2005 14-ДЮСШ Славгород РЦФВиС 2.42,5 3 6 Бодикова Я.Н.

7 9 Лешкевич Любовь 04.10.2005 9-ДЮСШ "Марафон" СК ФПБ 2.51,1 1юн 5 Алексиевич А.В.

8 99 Кузнецова Яна 26.07.2004 6-СДЮШОР Олимп-1 СК ФПБ 2.51,5 1юн 4 Николаенко В.В.

9 7 Шелкова Марина 17.04.2004 4-ДЮСШ Шклов РЦФВиС 2.55,9 1юн 3 бр. Редьковых

10 180 Романова Арина 13.04.2005 8-ДЮСШ Могилевский район РЦФВиС 3.00,4 2юн 2 Козеева И.В.

11 3 Околова Анна 04.10.2004 СДЮШОР Олимп СК ФПБ 3.01,3 2юн л Сакадынец И.В.

12 178 Понаморёва Мария 09.12.2004 8-ДЮСШ Могилевский район РЦФВиС 3.07,8 2юн 1 Козеева И.В.

190 Навицкая Кристина 23.09.2005 8-ДЮСШ Могилевский район РЦФВиС DNS - к Шайтурова Е.М.

72 Филипеня Виктория 22.02.2005 7-СДЮШОР Олимп-2 СК ФПБ DNS - к Пекарский Л.В.

339 Буденис Палина 15.02.2006 СДЮШОР-2 Могилев РЦФВиС DNS - л Кузнецова, Азарова

254 Костюкевич Яна ..2003 СДЮШОР-2 Могилев РЦФВиС 2.23,9 1 вк Гущо Н.О., Семенов О.П.

Забег 1 Начало: 11:30 5/12/2019

Д
ор

ож
ка

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство Результат

У
ча

ст
ие

 

4 254 Костюкевич Яна ..2003 СДЮШОР-2 Могилев РЦФВиС 2.23,9 вк

4 14 Кравцова Дарья 01.03.2006 ДЮСШ "Марафон" СК ФПБ 2.37,9 л

1 142 Лосева Маргарита 06.07.2005 СДЮШОР Олимп СК ФПБ 2.39,9 л

3 9 Лешкевич Любовь 04.10.2005 9-ДЮСШ "Марафон" СК ФПБ 2.51,1 к

1 7 Шелкова Марина 17.04.2004 4-ДЮСШ Шклов РЦФВиС 2.55,9 к

3 180 Романова Арина 13.04.2005 8-ДЮСШ Могилевский район РЦФВиС 3.00,4 к

2 3 Околова Анна 04.10.2004 СДЮШОР Олимп СК ФПБ 3.01,3 л

2 190 Навицкая Кристина 23.09.2005 8-ДЮСШ Могилевский район РЦФВиС DNS к

Забег 2

Д
ор

ож
ка

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство Результат

У
ча

ст
ие

 

2 665 Гулиева Саида 01.04.2004 БГУОР РЦФВиС 2.25,0 л

1 1 Крупенько Анна 20.07.2004 4-ДЮСШ Шклов РЦФВиС 2.29,4 к

3 293 Егорова Ксения 29.09.2004 10-СДЮШОР-2 Могилев РЦФВиС 2.31,3 к

8 127 Тумаревич Валерия 22.08.2005 14-ДЮСШ Славгород РЦФВиС 2.42,5 к

1 99 Кузнецова Яна 26.07.2004 6-СДЮШОР Олимп-1 СК ФПБ 2.51,5 к

3 178 Понаморёва Мария 09.12.2004 8-ДЮСШ Могилевский район РЦФВиС 3.07,8 к

2 72 Филипеня Виктория 22.02.2005 7-СДЮШОР Олимп-2 СК ФПБ DNS к

4 339 Буденис Палина 15.02.2006 СДЮШОР-2 Могилев РЦФВиС DNS л



10-12.05.2019

Спартакиада Могилевской области среди ДЮСШ, СДЮШОР по легкой атлетике 
(юноши, девушки 2004-2005 гг.р.) г.Могилев

1500 метров. Юноши
М

ес
то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство Результат

оч
ки Тренер

1 371 Горбулин Владислав 27.03.2004 3-ДЮСШ-1 г.Бобруйск РЦФВиС 4.30,9 3 8 Донской В.М., Андриевский А.В., Салсанов А.Б.

2 277 Чайковский Михаил 24.06.2004 3-ДЮСШ-1 г.Бобруйск РЦФВиС 4.52,3 1юн 7 Дубицкая Т.Н., Андриевский А.В., Салсанов А.Б.

3 181 Чёрный Назар 20.12.2005 8-ДЮСШ Могилевский район РЦФВиС 4.53,4 1юн 6 Козеева И.В.

4 120 Фоменко Евгений 05.02.2004 8-ДЮСШ Могилевский район РЦФВиС 4.55,7 1юн 5 Строгонова Е.А.

5 182 Зычков Андрей 23.04.2004 8-ДЮСШ Могилевский район РЦФВиС 5.02,9 1юн 4 Козеева И.В.

6 16 Наронович Никита 06.05.2004 9-ДЮСШ "Марафон" СК ФПБ 5.07,9 1юн 3 Недбай Н.В.

7 295 Ковшов Владислав 19.03.2005 13-СДЮШОР Быхов РЦФВиС 5.52,8 3юн 2 Сурин Н.Е.

30 Мехтиев Станислав 01.08.2004 7-СДЮШОР Олимп-2 СК ФПБ DNS - к бр.Пекарских

Забег 1 Начало: 13:30 5/11/2019

№
 п

/п

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство Результат

У
ча

ст
ие

 

1 371 Горбулин Владислав 27.03.2004 3-ДЮСШ-1 г.Бобруйск РЦФВиС 4.30,9 к

6 277 Чайковский Михаил 24.06.2004 3-ДЮСШ-1 г.Бобруйск РЦФВиС 4.52,3 к

8 181 Чёрный Назар 20.12.2005 8-ДЮСШ Могилевский район РЦФВиС 4.53,4 к

2 120 Фоменко Евгений 05.02.2004 8-ДЮСШ Могилевский район РЦФВиС 4.55,7 к

5 182 Зычков Андрей 23.04.2004 8-ДЮСШ Могилевский район РЦФВиС 5.02,9 к

3 2 Наронович Никита 06.05.2004 9-ДЮСШ "Марафон" СК ФПБ 5.07,9 к

7 295 Ковшов Владислав 19.03.2005 13-СДЮШОР Быхов РЦФВиС 5.52,8 к

4 30 Мехтиев Станислав 01.08.2004 7-СДЮШОР Олимп-2 СК ФПБ DNS к

ра
зр

яд



10-12.05.2019

Спартакиада Могилевской области среди ДЮСШ, СДЮШОР по легкой атлетике 
(юноши, девушки 2004-2005 гг.р.) г.Могилев

1500 метров. Девушки
М

ес
то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство Результат

оч
ки Тренер

1 665 Гулиева Саида 01.04.2004 БГУОР РЦФВиС 5.05,5 2 л Андриевский А.В.

2 308 Будницкая Диана 09.07.2005 3-ДЮСШ-1 г.Бобруйск РЦФВиС 5.08,2 2 8 Донской В.М., Андриевский А.В., Салсанов А.Б.

3 1 Крупенько Анна 20.07.2004 4-ДЮСШ Шклов РЦФВиС 5.13,0 2 7 бр. Редьковых

4 148 Дударева Юлия 20.01.2004 8-ДЮСШ Могилевский район РЦФВиС 5.22,9 3 6 Строгонова Е.А.

5 322 Пехтерова Ирина 18.05.2004 15-ДЮСШ Круглое РЦФВиС 5.49,4 1юн 5 Баландин А.Н.

6 72 Филипеня Виктория 22.02.2005 7-СДЮШОР Олимп-2 СК ФПБ 5.52,8 1юн 4 Пекарский Л.В.

7 255 Виталева Ульяна 09.11.2005 СДЮШОР-2 Могилев РЦФВиС 5.56,0 1юн л Кислов А.П.

8 99 Кузнецова Яна 26.07.2004 6-СДЮШОР Олимп-1 СК ФПБ 6.05,4 2юн 3 Николаенко В.В.

9 180 Романова Арина 13.04.2005 8-ДЮСШ Могилевский район РЦФВиС 6.34,8 3юн 2 Козеева И.В.

10 178 Понаморёва Мария 09.12.2004 8-ДЮСШ Могилевский район РЦФВиС 6.35,2 3юн 1 Козеева И.В.

Забег 1 Начало: 13:20 5/11/2019

№
 п

/п

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство Результат

У
ча

ст
ие

 

5 665 Гулиева Саида 01.04.2004 БГУОР РЦФВиС 5.05,5 л

1 308 Будницкая Диана 09.07.2005 3-ДЮСШ-1 г.Бобруйск РЦФВиС 5.08,2 к

2 1 Крупенько Анна 20.07.2004 4-ДЮСШ Шклов РЦФВиС 5.13,0 к

8 148 Дударева Юлия 20.01.2004 8-ДЮСШ Могилевский район РЦФВиС 5.22,9 к

10 322 Пехтерова Ирина 18.05.2004 15-ДЮСШ Круглое РЦФВиС 5.49,4 к

4 72 Филипеня Виктория 22.02.2005 7-СДЮШОР Олимп-2 СК ФПБ 5.52,8 к

9 255 Виталева Ульяна 09.11.2005 СДЮШОР-2 Могилев РЦФВиС 5.56,0 л

3 99 Кузнецова Яна 26.07.2004 6-СДЮШОР Олимп-1 СК ФПБ 6.05,4 к

7 180 Романова Арина 13.04.2005 8-ДЮСШ Могилевский район РЦФВиС 6.34,8 к

6 178 Понаморёва Мария 09.12.2004 8-ДЮСШ Могилевский район РЦФВиС 6.35,2 к

ра
зр

яд



10-12.05.2019

Спартакиада Могилевской области среди ДЮСШ, СДЮШОР по легкой атлетике 
(юноши, девушки 2004-2005 гг.р.) г.Могилев

2000 метров. Юноши
М

ес
то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство Результат

оч
ки Тренер

1 371 Горбулин Владислав 27.03.2004 3-ДЮСШ-1 г.Бобруйск РЦФВиС  6.14,2 - 8 Донской В.М., Андриевский А.В., Салсанов А.Б.

2 181 Чёрный Назар 20.12.2005 8-ДЮСШ Могилевский район РЦФВиС  6.45,8 - 7 Козеева И.В.

3 120 Фоменко Евгений 05.02.2004 8-ДЮСШ Могилевский район РЦФВиС  6.46,4 - 6 Строгонова Е.А.

4 182 Зычков Андрей 23.04.2004 8-ДЮСШ Могилевский район РЦФВиС  6.48,0 - 5 Козеева И.В.

5 7 Петрашин Антон 14.12.2005 2-ДЮСШ Климовичи РЦФВиС  6.53,4 - 4 Шляхтенко И.Н., Кордабнёва И.А.

6 5 Лавренко Андрей 09.07.2005 2-ДЮСШ Климовичи РЦФВиС  7.42,4 - 3 Шляхтенко И.Н.

7 4 Семченко Александр 13.06.2005 2-ДЮСШ Климовичи РЦФВиС  8.19,7 - 2 Шляхтенко И.Н., Кордабнёва И.А.

Забег 1 Начало: 12:05 5/12/2019

№
 п

/п

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство Результат

уч
ас

ти
е

 

7 371 Горбулин Владислав 27.03.2004 3-ДЮСШ-1 г.Бобруйск РЦФВиС  6.14,2 к

4 181 Чёрный Назар 20.12.2005 8-ДЮСШ Могилевский район РЦФВиС  6.45,8 к

2 120 Фоменко Евгений 05.02.2004 8-ДЮСШ Могилевский район РЦФВиС  6.46,4 к

6 182 Зычков Андрей 23.04.2004 8-ДЮСШ Могилевский район РЦФВиС  6.48,0 к

5 7 Петрашин Антон 14.12.2005 2-ДЮСШ Климовичи РЦФВиС  6.53,4 к

3 5 Лавренко Андрей 09.07.2005 2-ДЮСШ Климовичи РЦФВиС  7.42,4 к

1 4 Семченко Александр 13.06.2005 2-ДЮСШ Климовичи РЦФВиС  8.19,7 к

ра
зр

яд



10-12.05.2019

Спартакиада Могилевской области среди ДЮСШ, СДЮШОР по легкой атлетике 
(юноши, девушки 2004-2005 гг.р.) г.Могилев

2000 метров. Девушки
М

ес
то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство Результат

оч
ки Тренер

1 308 Будницкая Диана 09.07.2005 3-ДЮСШ-1 г.Бобруйск РЦФВиС  6.59,2 - 8 Донской В.М., Андриевский А.В., Салсанов А.Б.

2 2 Леоненко Елизавета 03.07.2004 2-ДЮСШ Климовичи РЦФВиС  7.14,0 - 7 Шляхтенко И.Н., Салсанов А.Б., Андриевский А.В.

3 148 Дударева Юлия 20.01.2004 8-ДЮСШ Могилевский район РЦФВиС  7.32,6 - 6 Строгонова Е.А.

4 322 Пехтерова Ирина 18.05.2004 15-ДЮСШ Круглое РЦФВиС  8.00,9 - 5 Баландин А.Н.

5 258 Виталева Ульяна 09.11.2005 СДЮШОР-2 Могилев РЦФВиС  8.04,1 - л Кислов А.П.

6 9 Асмоловская Диана 15.03.2004 2-ДЮСШ Климовичи РЦФВиС  8.51,3 - 4 Шляхтенко И.Н.

Забег 1 Начало: 11:50 5/12/2019

№
 п

/п

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство Результат

уч
ас

ти
е

 

2 308 Будницкая Диана 09.07.2005 3-ДЮСШ-1 г.Бобруйск РЦФВиС  6.59,2 к

1 2 Леоненко Елизавета 03.07.2004 2-ДЮСШ Климовичи РЦФВиС  7.14,0 к

4 148 Дударева Юлия 20.01.2004 8-ДЮСШ Могилевский район РЦФВиС  7.32,6 к

5 322 Пехтерова Ирина 18.05.2004 15-ДЮСШ Круглое РЦФВиС  8.00,9 к

6 258 Виталева Ульяна 09.11.2005 СДЮШОР-2 Могилев РЦФВиС  8.04,1 л

3 9 Асмоловская Диана 15.03.2004 2-ДЮСШ Климовичи РЦФВиС  8.51,3 к

ра
зр

яд



10-12.05.2019

Спартакиада Могилевской области среди ДЮСШ, СДЮШОР по легкой атлетике 
(юноши, девушки 2004-2005 гг.р.) г.Могилев

Тройной прыжок. Юноши
М

ес
то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство Результат

ве
те

р

Р
аз

ря
д

О
чк

и

Тренер

1 284 Макосов Вячеслав 28.09.2004 СДЮШОР-2 Могилев РЦФВиС 11.97 1юн л Кузнецова, Азарова

2 310 Швархалев Станислав 19.04.2004 5-СДЮШОР Кричев РЦФВиС 11.50 1юн 8 Пригоникер Э.Г. Олейник В.М.

3 107 Игнатович Никита 15.01.2005 1-СДЮШОР Белыничи РЦФВиС 10.88 2юн 7 Приходько И.П.

4 103 Арленок Даниил 19.04.2005 1-СДЮШОР Белыничи РЦФВиС 10.75 2юн 6 Приходько И.П.

5 60 Афонасенко Захар 08.06.2005 7-СДЮШОР Олимп-2 СК ФПБ 10.31 2юн 5 Пекарский Л.В.

331 Бригневич Андрей 12.05.2005 15-ДЮСШ Круглое РЦФВиС NM #N/A к Баландин А.Н.

323 Плахоцкий Николай 11.06.2004 15-ДЮСШ Круглое РЦФВиС NM #N/A к Баландин А.Н.

326 Кочетыгин Алексей 03.07.2005 15-ДЮСШ Круглое РЦФВиС NM #N/A к Баландин А.Н.

106 Басевич Максим 11.02.2005 1-СДЮШОР Белыничи РЦФВиС NM #N/A к Приходько И.П.

43 Дыбчик Алесь 29.10.2004 СДЮШОР Олимп СК ФПБ NM #N/A л Вишневецкая С.Д.

271 Акиншев Илья 26.01.2005 СДЮШОР-2 Могилев РЦФВиС DNS #N/A л Рыльцов А.Г.

Начало: 16:15 5/11/2019

У
ча

ст
ие

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство
Попытка

1 ветер 2 ветер 3 ветер 4 ветер 5 ветер 6 ветер

к 331 Бригневич Андрей 12.05.2005 15-ДЮСШ Круглое РЦФВиС х х х

к 103 Арленок Даниил 19.04.2005 1-СДЮШОР Белыничи РЦФВиС х 10.60 10.75 10.26 10.31 х

л 284 Макосов Вячеслав 28.09.2004 СДЮШОР-2 Могилев РЦФВиС 11.54 11.39 11.42 11.06 11.21 11.97

к 107 Игнатович Никита 15.01.2005 1-СДЮШОР Белыничи РЦФВиС 10.63 10.88 10.77 10.66 10.49 10.65

к 323 Плахоцкий Николай 11.06.2004 15-ДЮСШ Круглое РЦФВиС х х х

к 60 Афонасенко Захар 08.06.2005 7-СДЮШОР Олимп-2 СК ФПБ 10.31 х х х 10.16 х

к 326 Кочетыгин Алексей 03.07.2005 15-ДЮСШ Круглое РЦФВиС х х х

к 106 Басевич Максим 11.02.2005 1-СДЮШОР Белыничи РЦФВиС х х х

к 310 Швархалев Станислав 19.04.2004 5-СДЮШОР Кричев РЦФВиС 11.30 10.98 11.50

л 43 Дыбчик Алесь 29.10.2004 СДЮШОР Олимп СК ФПБ х х х

л 271 Акиншев Илья 26.01.2005 СДЮШОР-2 Могилев РЦФВиС DNS



10-12.05.2019

Спартакиада Могилевской области среди ДЮСШ, СДЮШОР по легкой атлетике 
(юноши, девушки 2004-2005 гг.р.) г.Могилев

Тройной прыжок. Девушки
М

ес
то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство Результат

ве
те

р

Р
аз

ря
д

О
чк

и

Тренер

1 208 Дрозд Анастасия 19.04.2004 ДЮСШ Кличев РЦФВиС 11.80 1 л Ильинчик В.А., Олейник В.М.

2 339 Каплунова Елизавета 21.06.2004 10-СДЮШОР-2 Могилев РЦФВиС 10.39 3 8 Кузнецова, Азарова

3 308 Камбаева Алина 30.12.2005 5-СДЮШОР Кричев РЦФВиС 10.01 1юн 7 Пригоникер Э.Г.

4 112 Михальчук Ирина 01.10.2004 1-СДЮШОР Белыничи РЦФВиС 9.21 2юн 6 Подольский В.И.

5 115 Усова Дарья 05.07.2006 СДЮШОР Белыничи РЦФВиС 8.39 - л Подольский В.И.

Начало: 15:30 5/11/2019

У
ча

ст
ие

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство
Попытка

1 ветер 2 ветер 3 ветер 4 ветер 5 ветер 6 ветер

к 112 Михальчук Ирина 01.10.2004 1-СДЮШОР Белыничи РЦФВиС 8.67 9.06 9.15 9.08 9.21 9.09

л 115 Усова Дарья 05.07.2006 СДЮШОР Белыничи РЦФВиС х 8.39 х 8.27 8.31 8.32

к 308 Камбаева Алина 30.12.2005 5-СДЮШОР Кричев РЦФВиС 9.84 9.85 9.75 9.91 10.01 9.88

к 339 Каплунова Елизавета 21.06.2004 10-СДЮШОР-2 Могилев РЦФВиС 10.20 10.25 10.37 10.39 10.20 10.25

л 208 Дрозд Анастасия 19.04.2004 ДЮСШ Кличев РЦФВиС 11.52 11.80 - 11.75 - -



10-12.05.2019

Спартакиада Могилевской области среди ДЮСШ, СДЮШОР по легкой атлетике 
(юноши, девушки 2004-2005 гг.р.) г.Могилев

Прыжок в длину. Юноши
М

ес
то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство Результат

ве
те

р

Р
аз

ря
д

О
чк

и

Тренер

1 284 Макосов Вячеслав 28.09.2004 СДЮШОР-2 Могилев РЦФВиС 5.41 1юн л Кузнецова, Азарова

2 107 Игнатович Никита 15.01.2005 1-СДЮШОР Белыничи РЦФВиС 5.37 1юн 8 Приходько И.П.

3 1 Андрейчиков Алексей 10.09.2004 9-ДЮСШ "Марафон" СК ФПБ 5.32 1юн 7 Недбай Н.В.

4 316 Косенков Константин 15.04.2004 5-СДЮШОР Кричев РЦФВиС 4.99 2юн 6 Бочков Н.Л.

5 10 Попов Максим 18.06.2005 9-ДЮСШ "Марафон" СК ФПБ 4.88 2юн 5 Алексиевич А.В.

6 60 Афонасенко Захар 08.06.2005 7-СДЮШОР Олимп-2 СК ФПБ 4.78 2юн 4 Пекарский Л.В.

7 293 Грицев Даниил 02.02.2005 СДЮШОР-2 Могилев РЦФВиС 4.76 2юн л Мовенко О.В.

8 290 Ашуров Даниил 03.03.2004 13-СДЮШОР Быхов РЦФВиС 4.69 2юн 3 Тарасенко А.В.

9 254 Николаев Артем 21.04.2004 СДЮШОР-2 Могилев РЦФВиС 4.62 2юн л Кузнецова, Азарова

10 135 Троцкий Алексей 20.06.2004 7-СДЮШОР Олимп-2 СК ФПБ 4.59 2юн 2 Шех Д.С.

11 106 Басевич Максим 11.02.2005 1-СДЮШОР Белыничи РЦФВиС 4.54 2юн 1 Приходько И.П.

12 200 Юцов Максим 28.10.2004 СДЮШОР Олимп СК ФПБ 4.53 2юн л Вишневецкая С.Д.

13 194 Сикорский Никита 01.03.2005 ДЮСШ-1 г.Бобруйск РЦФВиС 4.47 2юн л Сугако О.Г.

14 103 Арленок Даниил 19.04.2005 1-СДЮШОР Белыничи РЦФВиС 4.42 2юн к Приходько И.П.

15 296 Пумпелев Владислав 03.02.2005 13-СДЮШОР Быхов РЦФВиС 4.14 3юн к Сурин Н.Е.

314 Талалуев Даниил 29.04.2005 СДЮШОР Кричев РЦФВиС DNS #N/A л Гомолко-Ручинина О.А.

Начало: 10:00 5/12/2019

У
ча

ст
ие

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство
Попытка

1 ветер 2 ветер 3 ветер 4 ветер 5 ветер 6 ветер

к 107 Игнатович Никита 15.01.2005 1-СДЮШОР Белыничи РЦФВиС 5.10 5.37 5.19 х 5.35 5.33

к 1 Андрейчиков Алексей 10.09.2004 9-ДЮСШ "Марафон" СК ФПБ 5.20 5.32 х 5.27 5.02 4.95

л 284 Макосов Вячеслав 28.09.2004 СДЮШОР-2 Могилев РЦФВиС 5.07 5.41 5.36 4.58 4.83 5.25

к 296 Пумпелев Владислав 03.02.2005 13-СДЮШОР Быхов РЦФВиС х 4.14 4.06

к 103 Арленок Даниил 19.04.2005 1-СДЮШОР Белыничи РЦФВиС 4.42 х 3.73

к 10 Попов Максим 18.06.2005 9-ДЮСШ "Марафон" СК ФПБ 4.60 4.88 4.80 4.80 х 4.74

к 316 Косенков Константин 15.04.2004 5-СДЮШОР Кричев РЦФВиС 4.99 х 4.71 х х х

к 135 Троцкий Алексей 20.06.2004 7-СДЮШОР Олимп-2 СК ФПБ х х 4.59

л 293 Грицев Даниил 02.02.2005 СДЮШОР-2 Могилев РЦФВиС 4.29 4.76 х 3.82 4.45 4.57

к 290 Ашуров Даниил 03.03.2004 13-СДЮШОР Быхов РЦФВиС 4.69 4.60 4.61 4.60 х 4.69

к 60 Афонасенко Захар 08.06.2005 7-СДЮШОР Олимп-2 СК ФПБ 4.78 4.67 4.69 4.68 х х

л 254 Николаев Артем 21.04.2004 СДЮШОР-2 Могилев РЦФВиС 4.54 4.62 х

к 106 Басевич Максим 11.02.2005 1-СДЮШОР Белыничи РЦФВиС х 4.54 4.45

л 194 Сикорский Никита 01.03.2005 ДЮСШ-1 г.Бобруйск РЦФВиС х 4.47 4.44

л 314 Талалуев Даниил 29.04.2005 СДЮШОР Кричев РЦФВиС DNS

л 200 Юцов Максим 28.10.2004 СДЮШОР Олимп СК ФПБ 4.53 4.42 4.52

к 56 Отрадный Никита 30.09.2005 11-ДЮСШ Костюковичи РЦФВиС 4.54 4.24 4.49



10-12.05.2019

Спартакиада Могилевской области среди ДЮСШ, СДЮШОР по легкой атлетике 
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Прыжок в длину. Девушки

М
ес

то
№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство Результат

ве
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р

Р
аз
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д
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чк

и

Тренер

1 208 Дрозд Анастасия 19.04.2004 ДЮСШ Кличев РЦФВиС 5.33 2 л Ильинчик В.А., Олейник В.М.

2 434 Федорова Юлия 29.06.2004 10-СДЮШОР-2 Могилев РЦФВиС 4.91 3 8 Кузнецова, Азарова

3 14 Полошавец Яна 21.07.2005 3-ДЮСШ-1 г.Бобруйск РЦФВиС 4.67 3 7 Пронев О.М.

4 104 Патюпина Анна 06.09.2005 1-СДЮШОР Белыничи РЦФВиС 4.61 3 6 Подольский В.И.

5 339 Каплунова Елизавета 21.06.2004 10-СДЮШОР-2 Могилев РЦФВиС 4.56 1юн 5 Кузнецова, Азарова

6 26 Рыбакова Анастасия 12.05.2005 3-ДЮСШ-1 г.Бобруйск РЦФВиС 4.43 1юн 4 Пронев О.М.

7 18 Осипова Елизавета 29.11.2005 7-СДЮШОР Олимп-2 СК ФПБ 4.30 1юн 3 Стукач В.А.

8 24 Сурганова Дарья ..2005 СДЮШОР-2 Могилев РЦФВиС 4.10 2юн л Шумилова Т.В.

9 208 Шабунёва Дарья 01.04.2006 СДЮШОР Олимп СК ФПБ 4.04 2юн л Стукач В.А.

10 13 Жигарева Мирра 10.09.2006 ДЮСШ "Марафон" СК ФПБ 3.84 2юн л Елинов Д.П.

11 177 Беляева Анастасия 14.02.2005 СДЮШОР Олимп СК ФПБ 3.82 2юн л Олейник В.В.

12 115 Усова Дарья 05.07.2006 СДЮШОР Белыничи РЦФВиС 3.73 3юн л Подольский В.И.

13 309 Матвеева Полина 25.02.2005 5-СДЮШОР Кричев РЦФВиС 3.72 3юн 2 Тишко А.Н. Прудникова О.Е.

297 Лысенко Вероника 26.10.2005 13-СДЮШОР Быхов РЦФВиС NM #N/A к Сурин Н.Е.

120 Паничева Юлия 25.12.2005 СДЮШОР Олимп СК ФПБ DNS #N/A л Олейник В.В.

Начало: 9:00 5/12/2019

У
ча

ст
ие

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство
Попытка

1 ветер 2 ветер 3 ветер 4 ветер 5 ветер 6 ветер

к 104 Патюпина Анна 06.09.2005 1-СДЮШОР Белыничи РЦФВиС х 4.61 х 4.40 4.61 4.56

к 309 Матвеева Полина 25.02.2005 5-СДЮШОР Кричев РЦФВиС 3.72  х х

л 120 Паничева Юлия 25.12.2005 СДЮШОР Олимп СК ФПБ DNS

л 13 Жигарева Мирра 10.09.2006 ДЮСШ "Марафон" СК ФПБ х х 3.84

к 434 Федорова Юлия 29.06.2004 10-СДЮШОР-2 Могилев РЦФВиС 4.91 х х 4.71 4.55 х

к 297 Лысенко Вероника 26.10.2005 13-СДЮШОР Быхов РЦФВиС х х х

л 115 Усова Дарья 05.07.2006 СДЮШОР Белыничи РЦФВиС х 3.61 3.73

к 18 Осипова Елизавета 29.11.2005 7-СДЮШОР Олимп-2 СК ФПБ 4.30 3.92 х 4.16 х х

л 177 Беляева Анастасия 14.02.2005 СДЮШОР Олимп СК ФПБ х х 3.82

к 339 Каплунова Елизавета 21.06.2004 10-СДЮШОР-2 Могилев РЦФВиС 4.34 4.27 4.34 4.47 4.56 4.35

л 24 Сурганова Дарья ..2005 СДЮШОР-2 Могилев РЦФВиС х х 4.10

к 14 Полошавец Яна 21.07.2005 3-ДЮСШ-1 г.Бобруйск РЦФВиС 4.42 х 3.76 4.61 4.67 4.44

л 208 Шабунёва Дарья 01.04.2006 СДЮШОР Олимп СК ФПБ х 3.78 4.04

к 26 Рыбакова Анастасия 12.05.2005 3-ДЮСШ-1 г.Бобруйск РЦФВиС 4.33 4.24 4.14 4.32 4.10 4.43

л 208 Дрозд Анастасия 19.04.2004 ДЮСШ Кличев РЦФВиС 4.95 5.33 5.27 х х 5.19



10-12.05.2019

Спартакиада Могилевской области среди ДЮСШ, СДЮШОР по легкой атлетике 
(юноши, девушки 2004-2005 гг.р.) г.Могилев

Толкание ядра. Юноши
М

ес
то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство Результат

Р
аз

ря
д

О
чк

и

Тренер

1 299 Шепелевич Никита 26.10.2004 3-ДЮСШ-1 г.Бобруйск РЦФВиС 13.12 3 8 Сугако О.Г., Папкова Г.Н., Гурская Э.Э.

2 63 Шарко Дмитрий 03.06.2004 БГУОР РЦФВиС 12.80 1юн л Шункевич Н.В. Теплякова Е.В.

3 225 Фурманов Дмитрий 24.02.2004 ДЮСШ-1 г.Бобруйск РЦФВиС 10.41 3юн л Шункевич Н.В.

4 7 Дуров Владислав 24.09.2004 9-ДЮСШ "Марафон" СК ФПБ 9.48 - 7 Сапранков Е.П.

5 150 Ляликов Михаил 02.01.2005 СДЮШОР Олимп СК ФПБ 9.06 - л Стукач В.А.

6 149 Астапович Герман 28.01.2005 СДЮШОР Олимп СК ФПБ 9.03 - л Яркова А.М.

7 36 Миронченко Алексей 11.03.2005 6-СДЮШОР Олимп-1 СК ФПБ 7.72 - 6 Яркова А.М.

8 313 Филипповский Никита 08.11.2005 СДЮШОР Кричев РЦФВиС 7.15 - л Пригоникер Э.Г. Карпович К.В.

9 294 Котко Владислав 01.03.2005 13-СДЮШОР Быхов РЦФВиС 5.98 - 5 Лебедева Г.П.

10 292 Потемкин Кирилл 28.08.2004 13-СДЮШОР Быхов РЦФВиС 5.03 - 4 Тарасенко А.В.

291 Воронцов Константин 16.05.2005 13-СДЮШОР Быхов РЦФВиС DNS #N/A к Тарасенко А.В.

311 Машковский Егор 01.02.2005 СДЮШОР Кричев РЦФВиС DNS #N/A л Пригоникер Э.Г. Попель М.А.

187 Силин Николай 05.01.2006 СДЮШОР Олимп СК ФПБ DNS #N/A л Шех Д.С.

146 Юдин Валерий 23.03.2004 СДЮШОР-2 Могилев РЦФВиС DNS #N/A л Мовенко О.В.

Начало: 15:45 5/11/2019

У
ча

ст
ие

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство
Попытка

1 2 3 4 5 6

л 150 Ляликов Михаил 02.01.2005 СДЮШОР Олимп СК ФПБ 8.20 7.25 7.51 8.35 9.06 8.84

л 311 Машковский Егор 01.02.2005 СДЮШОР Кричев РЦФВиС DNS

к 291 Воронцов Константин 16.05.2005 13-СДЮШОР Быхов РЦФВиС DNS

к 299 Шепелевич Никита 26.10.2004 3-ДЮСШ-1 г.Бобруйск РЦФВиС 12.34 12.16 х 12.04 11.97 13.12

л 187 Силин Николай 05.01.2006 СДЮШОР Олимп СК ФПБ DNS

к 7 Дуров Владислав 24.09.2004 9-ДЮСШ "Марафон" СК ФПБ х 7.90 9.24 8.89 9.48 8.28

к 36 Миронченко Алексей 11.03.2005 6-СДЮШОР Олимп-1 СК ФПБ 7.72 7.41 7.47 х 7.39 х

к 294 Котко Владислав 01.03.2005 13-СДЮШОР Быхов РЦФВиС х 5.98 х

л 313 Филипповский Никита 08.11.2005 СДЮШОР Кричев РЦФВиС 7.15 7.09 6.82 х 6.63 7.07

л 146 Юдин Валерий 23.03.2004 СДЮШОР-2 Могилев РЦФВиС х х х

л 225 Фурманов Дмитрий 24.02.2004 ДЮСШ-1 г.Бобруйск РЦФВиС 10.24 9.95 9.95 10.32 9.96 10.41

к 292 Потемкин Кирилл 28.08.2004 13-СДЮШОР Быхов РЦФВиС х 5.03 х

л 149 Астапович Герман 28.01.2005 СДЮШОР Олимп СК ФПБ 7.25 7.20 7.45 9.03 7.17 8.48

л 63 Шарко Дмитрий 03.06.2004 БГУОР РЦФВиС х 10.67 12.24 12.56 12.8 х



10-12.05.2019

Спартакиада Могилевской области среди ДЮСШ, СДЮШОР по легкой атлетике 
(юноши, девушки 2004-2005 гг.р.) г.Могилев

Толкание ядра. Девушки
М
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то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство Результат

Р
аз
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д
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чк

и

Тренер

1 144 Шетикова Ксения 14.03.2004 5-СДЮШОР Кричев РЦФВиС 10.17 3 8 Пригоникер Э.Г.

2 280 Дубровская Александра 20.04.2004 3-ДЮСШ-1 г.Бобруйск РЦФВиС 10.13 3 7 Пронев О.М., Шункевич Н.В.

3 293 Белякова Виктория 12.08.2005 6-СДЮШОР Олимп-1 СК ФПБ 9.94 3 6 Вишневецкая С.Д.

4 67 Волуевич Инна 20.03.2004 15-ДЮСШ Круглое РЦФВиС 9.43 1юн 5 Баландин А.Н.

5 48 Медведева Александра 26.06.2005 6-СДЮШОР Олимп-1 СК ФПБ 8.28 2юн 4 бр.Пекарских

6 180 Ипатович Дарья 04.03.2005 СДЮШОР Олимп СК ФПБ 8.23 2юн л Яркова А.М.

7 3 Кудрявец Варвара ..2007 СДЮШОР-2 Могилев РЦФВиС 8.16 2юн л Кислов А.П.

8 148 Андреева Евгения 06.05.2004 СДЮШОР Олимп СК ФПБ 6.18 - л Шех Д.С.

9 214 Власова Ксения 05.10.2004 СДЮШОР Олимп СК ФПБ 5.48 - л Яркова А.М.

10 319 Шематович Полина 17.09.2004 СДЮШОР Олимп СК ФПБ 5.33 - л Яркова А.М.

225 Галюжина Алина 29.07.2005 13-СДЮШОР Быхов РЦФВиС DNS #N/A к Тарасенко А.В.

206 Ковалева Яна 02.07.2005 15-ДЮСШ Кличев РЦФВиС DNS #N/A к Ильинчик В.А., Воронцов А.В.

321 Полтарак Валентина 16.05.2005 13-СДЮШОР Быхов РЦФВиС DNS #N/A к Тарасенко А.В.

Начало: 13:30 5/11/2019

У
ча

ст
ие

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство
Попытка

1 2 3 4 5 6

к 225 Галюжина Алина 29.07.2005 13-СДЮШОР Быхов РЦФВиС DNS

л 319 Шематович Полина 17.09.2004 СДЮШОР Олимп СК ФПБ 4.76 5.23 5.33

к 48 Медведева Александра 26.06.2005 6-СДЮШОР Олимп-1 СК ФПБ 7.70 8.28 8.13 х 7.99 8.03

л 180 Ипатович Дарья 04.03.2005 СДЮШОР Олимп СК ФПБ 8.10 8.23 х х 7.18 7.75

к 67 Волуевич Инна 20.03.2004 15-ДЮСШ Круглое РЦФВиС 9.15 9.17 8.94 9.09 8.92 9.43

к 144 Шетикова Ксения 14.03.2004 5-СДЮШОР Кричев РЦФВиС 7.77 10.17 9.21 9.52 9.52 8.62

л 148 Андреева Евгения 06.05.2004 СДЮШОР Олимп СК ФПБ 5.62 6.15 5.97 5.94 6.18 6.12

л 214 Власова Ксения 05.10.2004 СДЮШОР Олимп СК ФПБ х 5.48 5.48

к 206 Ковалева Яна 02.07.2005 15-ДЮСШ Кличев РЦФВиС DNS

к 280 Дубровская Александра 20.04.2004 3-ДЮСШ-1 г.Бобруйск РЦФВиС 9.85 9.85 9.17 х 9.41 10.13

к 293 Белякова Виктория 12.08.2005 6-СДЮШОР Олимп-1 СК ФПБ 7.57 8.34 - 9.23 9.39 9.94

к 321 Полтарак Валентина 16.05.2005 13-СДЮШОР Быхов РЦФВиС DNS

л 3 Кудрявец Варвара ..2007 СДЮШОР-2 Могилев РЦФВиС 8.08 7.53 8.16 7.82 7.33 7.75



10-12.05.2019

Спартакиада Могилевской области среди ДЮСШ, СДЮШОР по легкой атлетике 
(юноши, девушки 2004-2005 гг.р.) г.Могилев

Метание диска. Юноши
М

ес
то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство Результат

Р
аз

ря
д

О
чк

и

Тренер

1 299 Шепелевич Никита 26.10.2004 3-ДЮСШ-1 г.Бобруйск РЦФВиС 36.90 1юн 8 Сугако О.Г., Папкова Г.Н., Гурская Э.Э.

2 63 Шарко Дмитрий 03.06.2004 БГУОР РЦФВиС 36.28 1юн л Шункевич Н.В. Теплякова Е.В.

3 225 Фурманов Дмитрий 24.02.2004 ДЮСШ-1 г.Бобруйск РЦФВиС 31.74 1юн л Шункевич Н.В.

4 8 Никифоренко Роман 29.02.2004 4-ДЮСШ Шклов РЦФВиС 30.46 2юн 7 бр. Редьковых

5 36 Миронченко Алексей 11.03.2005 6-СДЮШОР Олимп-1 СК ФПБ 24.00 3юн 6 Яркова А.М.

6 285 Василевский Иван 19.07.2007 СДЮШОР-2 Могилев РЦФВиС 23.50 3юн л Грибанов В.В.

7 313 Филипповский Никита 08.11.2005 СДЮШОР Кричев РЦФВиС 18.60 - л Пригоникер Э.Г. Карпович К.В.

Начало: 9:00 5/12/2019

У
ча

ст
ие

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство
Попытка

1 2 3 4 5 6

к 299 Шепелевич Никита 26.10.2004 3-ДЮСШ-1 г.Бобруйск РЦФВиС х х 36.90 х х х

к 8 Никифоренко Роман 29.02.2004 4-ДЮСШ Шклов РЦФВиС 23.98 х х 29.56 25.40 30.46

л 313 Филипповский Никита 08.11.2005 СДЮШОР Кричев РЦФВиС х 9.20 17.30 18.60 х 16.70

к 36 Миронченко Алексей 11.03.2005 6-СДЮШОР Олимп-1 СК ФПБ х 20.10 24.00 22.40 х 24.00

л 225 Фурманов Дмитрий 24.02.2004 ДЮСШ-1 г.Бобруйск РЦФВиС 29.52 30.54 29.52 30.46 31.00 31.74

л 63 Шарко Дмитрий 03.06.2004 БГУОР РЦФВиС х 36.18 х х 36.28 36.00

л 285 Василевский Иван 19.07.2007 СДЮШОР-2 Могилев РЦФВиС 23.10 23.50 х 23.00 22.46 23.00



10-12.05.2019

Спартакиада Могилевской области среди ДЮСШ, СДЮШОР по легкой атлетике 
(юноши, девушки 2004-2005 гг.р.) г.Могилев

Метание диска. Девушки
М

ес
то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство Результат

Р
аз

ря
д

О
чк

и

Тренер

1 225 Дубровская Александра 20.04.2004 3-ДЮСШ-1 г.Бобруйск РЦФВиС 27.40 1юн 8 Пронев О.М., Шункевич Н.В.

2 4 Матиевская Полина 25.02.2004 4-ДЮСШ Шклов РЦФВиС 27.08 1юн 7 бр. Редьковых

3 21 Белякова Виктория 12.08.2005 6-СДЮШОР Олимп-1 СК ФПБ 26.60 1юн 6 Вишневецкая С.Д.

4 288 Варсоба Ирина 15.01.2004 СДЮШОР-2 Могилев РЦФВиС 22.07 2юн л Шумилова Т.В.

5 214 Ипатович Дарья 04.03.2005 СДЮШОР Олимп СК ФПБ 21.20 2юн л Яркова А.М.

6 291 Жигалина Дарья 20.11.2006 СДЮШОР-2 Могилев РЦФВиС 21.20 2юн л Гущо, Семенов

7 148 Власова Ксения 05.10.2004 СДЮШОР Олимп СК ФПБ 17.00 - л Яркова А.М.

8 206 Шематович Полина 17.09.2004 СДЮШОР Олимп СК ФПБ 14.00 - л Яркова А.М.

9 6 Ласикова Софья 22.10.2004 4-ДЮСШ Шклов РЦФВиС 13.80 - 5 бр. Редьковых

293 Полтарак Валентина 16.05.2005 13-СДЮШОР Быхов РЦФВиС DNS #N/A к Тарасенко А.В.

282 Кастрица Александра 29.11.2006 СДЮШОР Быхов РЦФВиС DNS #N/A л Лебедева Г.П.

33 Никонова Мария ..2001 МогОЦОР РЦФВиС 40.80 1 вк Гурская Э.Э., Папкова Г.Н.

Начало: 9:45 5/12/2019

У
ча

ст
ие

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство
Попытка

1 2 3 4 5 6

к 225 Дубровская Александра 20.04.2004 3-ДЮСШ-1 г.Бобруйск РЦФВиС 26.70 27.40 х 27.10 х х

к 21 Белякова Виктория 12.08.2005 6-СДЮШОР Олимп-1 СК ФПБ х 23.00 25.12 25.18 х 26.60

л 206 Шематович Полина 17.09.2004 СДЮШОР Олимп СК ФПБ 11.80 13.00 14.00

л 282 Кастрица Александра 29.11.2006 СДЮШОР Быхов РЦФВиС DNS

к 4 Матиевская Полина 25.02.2004 4-ДЮСШ Шклов РЦФВиС х 22.20 26.10 27.00 25.60 27.08

л 148 Власова Ксения 05.10.2004 СДЮШОР Олимп СК ФПБ 15.32 16.00 16.08 16.10 17.00 16.80

л 288 Варсоба Ирина 15.01.2004 СДЮШОР-2 Могилев РЦФВиС 15.60 20.10 22.07 х х 19.80

к 6 Ласикова Софья 22.10.2004 4-ДЮСШ Шклов РЦФВиС х 13.00 13.80

л 214 Ипатович Дарья 04.03.2005 СДЮШОР Олимп СК ФПБ х 15.90 16.16 х х 21.20

л 291 Жигалина Дарья 20.11.2006 СДЮШОР-2 Могилев РЦФВиС 20.48 18.00 19.50 19.00 20.40 21.20

к 293 Полтарак Валентина 16.05.2005 13-СДЮШОР Быхов РЦФВиС DNS

вк 33 Никонова Мария ..2001 МогОЦОР РЦФВиС 40.40 х 40.12 40.80 39.50 -



10-12.05.2019

Спартакиада Могилевской области среди ДЮСШ, СДЮШОР по легкой атлетике 
(юноши, девушки 2004-2005 гг.р.) г.Могилев

Метание копья. Юноши
М

ес
то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство Результат

Р
аз

ря
д

О
чк

и

Тренер

1 294 Котко Владислав 01.03.2005 13-СДЮШОР Быхов РЦФВиС 31.24 - 8 Лебедева Г.П.

2 293 Грицев Даниил 02.02.2005 СДЮШОР-2 Могилев РЦФВиС 28.72 - л Мовенко О.В.

3 323 Плахоцкий Николай 11.06.2004 15-ДЮСШ Круглое РЦФВиС 28.20 - 7 Баландин А.Н.

4 135 Троцкий Алексей 20.06.2004 7-СДЮШОР Олимп-2 СК ФПБ 28.10 - 6 Шех Д.С.

5 150 Ляликов Михаил 02.01.2005 СДЮШОР Олимп СК ФПБ 28.08 - л Стукач В.А.

6 7 Дуров Владислав 24.09.2004 9-ДЮСШ "Марафон" СК ФПБ 27.83 - 5 Сапранков Е.П.

7 292 Потемкин Кирилл 28.08.2004 13-СДЮШОР Быхов РЦФВиС 27.71 - 4 Тарасенко А.В.

8 9 Моцный Артём 22.12.2005 6-СДЮШОР Олимп-1 СК ФПБ 25.70 - 3 Мазурина А.Г.

9 320 Кудласевич Вениамин 20.09.2004 15-ДЮСШ Круглое РЦФВиС 24.12 - 2 Баландин А.Н.

10 1 Андрейчиков Алексей 10.09.2004 9-ДЮСШ "Марафон" СК ФПБ 21.52 - 1 Недбай Н.В.

11 291 Воронцов Константин 16.05.2005 13-СДЮШОР Быхов РЦФВиС 18.79 - к Тарасенко А.В.

12 325 Деревянко Даниил 14.07.2004 15-ДЮСШ Круглое РЦФВиС 16.23 - к Баландин А.Н.

13 187 Силин Николай 05.01.2006 СДЮШОР Олимп СК ФПБ 14.80 - л Шех Д.С.

14 43 Дыбчик Алесь 29.10.2004 СДЮШОР Олимп СК ФПБ 14.60 - л Вишневецкая С.Д.

7 Князев Ярослав 27.09.2003 СДЮШОР Олимп СК ФПБ 46.01 1юн вк Мазурина А.Г.

Начало: 11:30 5/12/2019

У
ча

ст
ие

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство
Попытка

1 2 3 4 5 6

к 135 Троцкий Алексей 20.06.2004 7-СДЮШОР Олимп-2 СК ФПБ 26.10 х х 28.10 х 25.70

к 291 Воронцов Константин 16.05.2005 13-СДЮШОР Быхов РЦФВиС 18.79 18.35 х

л 150 Ляликов Михаил 02.01.2005 СДЮШОР Олимп СК ФПБ 24.60 24.50 23.00 27.40 27.50 28.08

к 294 Котко Владислав 01.03.2005 13-СДЮШОР Быхов РЦФВиС 30.10 30.10 31.24 29.90 30.22 29.28

к 323 Плахоцкий Николай 11.06.2004 15-ДЮСШ Круглое РЦФВиС 22.42 25.43 28.20 23.15 22.53 26.10

к 9 Моцный Артём 22.12.2005 6-СДЮШОР Олимп-1 СК ФПБ 23.98 24.23 22.10 25.70 23.10 х

к 320 Кудласевич Вениамин 20.09.2004 15-ДЮСШ Круглое РЦФВиС 23.80 24.12 х

л 187 Силин Николай 05.01.2006 СДЮШОР Олимп СК ФПБ х 14.80 х

л 43 Дыбчик Алесь 29.10.2004 СДЮШОР Олимп СК ФПБ 14.60 х х

к 1 Андрейчиков Алексей 10.09.2004 9-ДЮСШ "Марафон" СК ФПБ 21.52 18.06 18.10

к 325 Деревянко Даниил 14.07.2004 15-ДЮСШ Круглое РЦФВиС 16.18 16.23 15.88

л 293 Грицев Даниил 02.02.2005 СДЮШОР-2 Могилев РЦФВиС 28.72 22.98 х 21.97 х 25.77

к 7 Дуров Владислав 24.09.2004 9-ДЮСШ "Марафон" СК ФПБ х 21.70 25.67 24.52 27.83 26.65

к 292 Потемкин Кирилл 28.08.2004 13-СДЮШОР Быхов РЦФВиС 23.78 24.46 24.78 х 22.73 27.71

вк 7 Князев Ярослав 27.09.2003 СДЮШОР Олимп СК ФПБ 43.1 46.01 х



10-12.05.2019

Спартакиада Могилевской области среди ДЮСШ, СДЮШОР по легкой атлетике 
(юноши, девушки 2004-2005 гг.р.) г.Могилев

Метание копья. Девушки
М

ес
то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство Результат

Р
аз

ря
д

О
чк

и

Тренер

1 48 Медведева Александра 26.06.2005 6-СДЮШОР Олимп-1 СК ФПБ 27.60 1юн 8 бр.Пекарских

2 54 Фроленкова Марина 31.10.2005 11-ДЮСШ Костюковичи РЦФВиС 27.30 1юн 7 Литош Н.А.

3 48 Цудикова Анастасия 29.08.2006 ДЮСШ Костюковичи РЦФВиС 26.50 1юн л Литош Н.А.

4 180 Андреева Евгения 06.05.2004 СДЮШОР Олимп СК ФПБ 25.40 1юн л Шех Д.С.

5 67 Волкова Ксения 24.04.2005 СДЮШОР Олимп СК ФПБ 25.10 1юн л Шех Д.С.

6 144 Журненко Валерия 30.01.2005 СДЮШОР Олимп СК ФПБ 25.07 1юн л Шех Д.С.

7 134 Сутормина Алеся 14.05.2004 СДЮШОР Олимп СК ФПБ 24.10 2юн л Вишневецкая С.Д.

4 Князева Злата 27.09.2003 СДЮШОР Олимп СК ФПБ 26.10 1юн вк Шех Д.С.

Начало: 10:30 5/12/2019

У
ча

ст
ие

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство
Попытка

1 2 3 4 5 6

л 48 Цудикова Анастасия 29.08.2006 ДЮСШ Костюковичи РЦФВиС 12.48 х 22.52 х х 26.50

л 144 Журненко Валерия 30.01.2005 СДЮШОР Олимп СК ФПБ 23.90 х 25.07 х 25.05 24.07

л 134 Сутормина Алеся 14.05.2004 СДЮШОР Олимп СК ФПБ 23.50 х 24.10 24.08 х 22.10

л 67 Волкова Ксения 24.04.2005 СДЮШОР Олимп СК ФПБ 24.10 х 25.10 х 25.08 23.50

л 180 Андреева Евгения 06.05.2004 СДЮШОР Олимп СК ФПБ 25.40 х 25.20 25.25 х 22.08

к 48 Медведева Александра 26.06.2005 6-СДЮШОР Олимп-1 СК ФПБ х х 19.05 х 27.60 х

к 54 Фроленкова Марина 31.10.2005 11-ДЮСШ Костюковичи РЦФВиС 17.53 18.80 17.33 16.27 27.30 х

вк 4 Князева Злата 27.09.2003 СДЮШОР Олимп СК ФПБ х 26.10 х



10-12.05.2019

Спартакиада Могилевской области среди ДЮСШ, СДЮШОР по легкой атлетике 
(юноши, девушки 2004-2005 гг.р.) г.Могилев

Метание молота. Юноши
М

ес
то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство Результат

Р
аз

ря
д

О
чк

и

Тренер

1 8 Никифоренко Роман 29.02.2004 4-ДЮСШ Шклов РЦФВиС 37.60 2юн 8 бр. Редьковых

2 9 Моцный Артём 22.12.2005 6-СДЮШОР Олимп-1 СК ФПБ 33.25 3юн 7 Мазурина А.Г.

3 325 Деревянко Даниил 14.07.2004 15-ДЮСШ Круглое РЦФВиС 21.45 - 6 Баландин А.Н.

4 142 Мельников Илья 07.08.2007 СДЮШОР Олимп СК ФПБ 16.50 - л Мазурина А.Г.

311 Машковский Егор 01.02.2005 СДЮШОР Кричев РЦФВиС DNS #N/A л Пригоникер Э.Г. Попель М.А.

7 Князев Ярослав 27.09.2003 СДЮШОР Олимп СК ФПБ 46.02 1юн вк Мазурина А.Г.

Начало: 16:15 5/11/2019

У
ча

ст
ие

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство
Попытка

1 2 3 4 5 6

к 9 Моцный Артём 22.12.2005 6-СДЮШОР Олимп-1 СК ФПБ 24.10 23.10 25.06 21.20 25.20 33.25

к 8 Никифоренко Роман 29.02.2004 4-ДЮСШ Шклов РЦФВиС 26.40 36.60 35.10 34.22 37.60 36.50

к 325 Деревянко Даниил 14.07.2004 15-ДЮСШ Круглое РЦФВиС 21.45 20.90 х 19.86 х 16.38

л 311 Машковский Егор 01.02.2005 СДЮШОР Кричев РЦФВиС DNS

л 142 Мельников Илья 07.08.2007 СДЮШОР Олимп СК ФПБ 15.20 12.20 16.50 14.00 16.46 16.50

вк 7 Князев Ярослав 27.09.2003 СДЮШОР Олимп СК ФПБ 41.90 37.10 46.02



10-12.05.2019

Спартакиада Могилевской области среди ДЮСШ, СДЮШОР по легкой атлетике 
(юноши, девушки 2004-2005 гг.р.) г.Могилев

Метание молота. Девушки
М

ес
то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство Результат

Р
аз

ря
д

О
чк

и

Тренер

1 128 Ковалева Яна 02.07.2005 ДЮСШ Кличев РЦФВиС 35.30 3 л Ильинчик В.А., Полонников О.В.

2 4 Матиевская Полина 25.02.2004 4-ДЮСШ Шклов РЦФВиС 31.02 1юн 8 бр. Редьковых

3 319 Шетикова Ксения 14.03.2004 5-СДЮШОР Кричев РЦФВиС 28.15 2юн 7 Пригоникер Э.Г.

4 271 Полякова Злата 02.05.2005 СДЮШОР-2 Могилев РЦФВиС 26.05 2юн л Гущо, Семенов

5 6 Ласикова Софья 22.10.2004 4-ДЮСШ Шклов РЦФВиС 22.10 3юн 6 бр. Редьковых

33 Пелишенок Виолетта 16.08.2002 МГУОР РЦФВиС 53.16 1 вк Пригоникер Э.Г., Полонников О.В.

23 Хомченко Анастасия 03.02.2003 МГУОР РЦФВиС 41.26 2 вк Пригоникер Э.Г., Полонников О.В.

4 Князева Злата 27.09.2003 СДЮШОР Олимп СК ФПБ 35.20 3 вк Шех Д.С.

Начало: 15:30 5/11/2019

У
ча

ст
ие

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство
Попытка

1 2 3 4 5 6

к 319 Шетикова Ксения 14.03.2004 5-СДЮШОР Кричев РЦФВиС 28.15 25.43 26.17 26.41 х 26.00

л 128 Ковалева Яна 02.07.2005 ДЮСШ Кличев РЦФВиС 31.53 28.67 32.10 32.76 33.94 35.30

л 271 Полякова Злата 02.05.2005 СДЮШОР-2 Могилев РЦФВиС 22.70 25.45 25.10 25.37 23.60 26.05

к 6 Ласикова Софья 22.10.2004 4-ДЮСШ Шклов РЦФВиС 22.10 х х х х х

к 4 Матиевская Полина 25.02.2004 4-ДЮСШ Шклов РЦФВиС 26.45 х 27.03 29.11 31.02 30.97

вк 4 Князева Злата 27.09.2003 СДЮШОР Олимп СК ФПБ 27.90 35.20 31.01

вк 23 Хомченко Анастасия 03.02.2003 МГУОР РЦФВиС х 41.26 х

вк 33 Пелишенок Виолетта 16.08.2002 МГУОР РЦФВиС 53.16 52.31 х



10-12.05.2019

Спартакиада Могилевской области среди ДЮСШ, СДЮШОР по легкой атлетике 
(юноши, девушки 2004-2005 гг.р.) г.Могилев

Прыжок в высоту. Юноши
М

ес
то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство Результат

Ра
зр

яд

О
чк

и

Тренер

1 481 Климов Ярослав 15.04.2004 10-СДЮШОР-2 Могилев РЦФВиС 185 2 8 Климов А.В.

2 310 Щвархалев Станислав 19.04.2004 5-СДЮШОР Кричев РЦФВиС 180 2 7 Пригоникер Э.Г. Олейник В.М.

3 200 Юцов Максим 28.10.2004 СДЮШОР Олимп СК ФПБ 165 3 л Вишневецкая С.Д.

4 88 Гузман Алексей 10.11.2004 СДЮШОР Олимп СК ФПБ 160 3 л Вишневецкая С.Д.

5 330 Холюсев Вадим 15.05.2005 15-ДЮСШ Круглое РЦФВиС 150 1юн 6 Баландин А.Н.

6 326 Кочетыгин Алексей 03.07.2005 15-ДЮСШ Круглое РЦФВиС 150 1юн 5 Баландин А.Н.

7 293 Грицев Даниил 02.02.2005 СДЮШОР-2 Могилев РЦФВиС 145 1юн л Мовенко О.В.

8 329 Тихонов Михаил 04.05.2004 ДЮСШ Круглое РЦФВиС 145 1юн л Баландин А.Н.

9 Бесценный Алексей 15.01.2004 СДЮШОР-2 Могилев РЦФВиС 140 1юн л Климов А.В.

1 Цыркунов Алексей ..1999 МГУОР РЦФВиС 195 1 вк Олейник В.М.

2 Маркович Артем 10.10.2001 МГУОР РЦФВиС DNS #N/A вк Кузнецова, Азарова, Олейник

Начало: 15:20 5/11/2019

У
ча

ст
ие

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство
Высота

130 135 140 145 150 155 160 165 170 175 180

к 330 Холюсев Вадим 15.05.2005 15-ДЮСШ Круглое РЦФВиС о о о о хо ххх

л 200 Юцов Максим 28.10.2004 СДЮШОР Олимп СК ФПБ о о о о о хо ххх

к 310 Щвархалев Станислав 19.04.2004 5-СДЮШОР Кричев РЦФВиС о о о

л Бесценный Алексей 15.01.2004 СДЮШОР-2 Могилев РЦФВиС о ххх

л 329 Тихонов Михаил 04.05.2004 ДЮСШ Круглое РЦФВиС о о хо хо ххх

к 481 Климов Ярослав 15.04.2004 10-СДЮШОР-2 Могилев РЦФВиС о о о о о

к 326 Кочетыгин Алексей 03.07.2005 15-ДЮСШ Круглое РЦФВиС о о о о ххх

л 88 Гузман Алексей 10.11.2004 СДЮШОР Олимп СК ФПБ о о о хо хо ххх

л 293 Грицев Даниил 02.02.2005 СДЮШОР-2 Могилев РЦФВиС о хо ххо о ххх

вк 1 Цыркунов Алексей ..1999 МГУОР РЦФВиС о

вк 2 Маркович Артем 10.10.2001 МГУОР РЦФВиС DNS

У
ча

ст
ие

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство
Высота

185 190 195 200 185*

к 310 Щвархалев Станислав 19.04.2004 5-СДЮШОР Кричев РЦФВиС ххх х

к 481 Климов Ярослав 15.04.2004 10-СДЮШОР-2 Могилев РЦФВиС ххх о

вк 1 Цыркунов Алексей ..1999 МГУОР РЦФВиС о о ххо ххх

* - перепрыжка



10-12.05.2019

Спартакиада Могилевской области среди ДЮСШ, СДЮШОР по легкой атлетике 
(юноши, девушки 2004-2005 гг.р.) г.Могилев

Прыжок в высоту. Девушки
М

ес
то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство Результат

Ра
зр

яд

О
чк

и

Тренер

1 208 Дрозд Анастасия 19.04.2004 ДЮСШ Кличев РЦФВиС 165 1 л Ильинчик В.А., Олейник В.М.

2 295 Волкова Валерия 06.05.2004 10-СДЮШОР-2 Могилев РЦФВиС 160 1 8 Шумилова Т.В.

3 321 Волуевич Инна 20.03.2004 15-ДЮСШ Круглое РЦФВиС 155 2 7 Баландин А.Н.

4 112 Михальчук Ирина 01.10.2004 1-СДЮШОР Белыничи РЦФВиС 150 2 6 Подольский В.И.

5 309 Матвеева Полина 25.02.2005 5-СДЮШОР Кричев РЦФВиС 150 2 5 Тишко А.Н. Прудникова О.Е.

6 104 Патюпина Анна 06.09.2005 1-СДЮШОР Белыничи РЦФВиС 140 3 4 Подольский В.И.

7 26 Рыбакова Анастасия 12.05.2005 3-ДЮСШ-1 г.Бобруйск РЦФВиС 140 3 3 Пронев О.М.

8 14 Полошавец Яна 21.07.2005 3-ДЮСШ-1 г.Бобруйск РЦФВиС 135 1юн 2 Пронев О.М.

9 3 Кароза Александра 25.08.2005 4-ДЮСШ Шклов РЦФВиС 135 1юн 1 бр. Редьковых

10 481 Алексеенко Елизавета 13.08.2004 СДЮШОР-2 Могилев РЦФВиС 120 2юн л Гущо, Семенов

317 Безбородова Яна 06.04.2004 5-СДЮШОР Кричев РЦФВиС DNS МСМК л Пригоникер Э.Г.

Начало: 14:20 5/11/2019

У
ча

ст
ие

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство
Высота

120 125 130 135 140 145 150 155 160 165 170

л 208 Дрозд Анастасия 19.04.2004 ДЮСШ Кличев РЦФВиС о о о х-

к 295 Волкова Валерия 06.05.2004 10-СДЮШОР-2 Могилев РЦФВиС о о о о о ххх

к 321 Волуевич Инна 20.03.2004 15-ДЮСШ Круглое РЦФВиС о о о ххх

к 112 Михальчук Ирина 01.10.2004 1-СДЮШОР Белыничи РЦФВиС о о о о о ххх

к 309 Матвеева Полина 25.02.2005 5-СДЮШОР Кричев РЦФВиС о о о о о ххо ххх

к 104 Патюпина Анна 06.09.2005 1-СДЮШОР Белыничи РЦФВиС о о о ххо ххх

к 26 Рыбакова Анастасия 12.05.2005 3-ДЮСШ-1 г.Бобруйск РЦФВиС хо о о о ххо ххх

к 14 Полошавец Яна 21.07.2005 3-ДЮСШ-1 г.Бобруйск РЦФВиС о о о о ххх

к 3 Кароза Александра 25.08.2005 4-ДЮСШ Шклов РЦФВиС о хо ххо ххо ххх

л 481 Алексеенко Елизавета 13.08.2004 СДЮШОР-2 Могилев РЦФВиС хо ххх

л 317 Безбородова Яна 06.04.2004 5-СДЮШОР Кричев РЦФВиС DNS



10-12.05.2019

Спартакиада Могилевской области среди ДЮСШ, СДЮШОР по легкой атлетике 
(юноши, девушки 2004-2005 гг.р.) г.Могилев

Прыжок с шестом. Юноши.
М

ес
то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство Результат

Ра
зр

яд

О
чк

и

Тренер

1 481 Климов Ярослав 15.04.2004 10-СДЮШОР-2 Могилев РЦФВиС 305 1юн 8 Климов А.В.

Начало: 9:00 5/12/2019

У
ча

ст
ие

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство
Высота

245 255 265 275 285 295 305 315

к 481 Климов Ярослав 15.04.2004 10-СДЮШОР-2 Могилев РЦФВиС о о о о о о хо ххх



10-12.05.2019

Спартакиада Могилевской области среди ДЮСШ, СДЮШОР по легкой атлетике 
(юноши, девушки 2004-2005 гг.р.) г.Могилев

/Город Школа

м ж м ж м ж м ж м ж м ж м ж м ж м ж м ж м ж м ж м ж м ж м ж м ж м ж м ж м ж м ж м ж

. 
К

ол
за

ч
ет

ов

М
ес

то

  -  :среди районных учебно спортивных учреждений
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1-СДЮШОР 
Белыничский р-н

2-ДЮСШ 
Климовичский р-н

4-ДЮСШ 
Шкловский р-н

5-СДЮШОР 
Кричевский р-н

8-ДЮСШ 
Могилевский р-н

11-ДЮСШ 
Костюковичский р-н

13-СДЮШОР 
Быховский р-н

14-ДЮСШ 
Славгородский р-н

15-ДЮСШ 
Круглянский р-н



10-12.05.2019

Спартакиада Могилевской области среди ДЮСШ, СДЮШОР по легкой атлетике 
(юноши, девушки 2004-2005 гг.р.) г.Могилев

  -  :среди городских учебно спортивных учреждений

6 6 6 7 7 8 8 8 8 7 3 8 7 8 8 7 7

120.0 17 23 4 7 4 2

7 7 8 7 8 7 4 3 6 6 6 6 3 8 7 6

107.0 17 45 4 4 5 2 4

3 5 5 1 1 4 5 4 3 6 16

57.0 13 52 2

8 5 8 8 4 3 3 5 3 7 7 5 8 16

108.0 17 36 7 5 1

6 8 7 6 7 7 8 8 8 7 8 8 8 8 8 8

128.0 17 14 6 8 5

5 8 7

26.0 4 66

3-ДЮСШ №1 
г.Бобруйск

6-СДЮШОР 
"Олимп" к.1

7-СДЮШОР 
"Олимп" к.2

9-ДЮСШ 
"Марафон"

10-СДЮШОР-2 
г.Могилев

12-МСДЮШОР 
БФСО "Динамо"
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